
ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення п’ятнадцятої  сесії  

обласної ради сьомого скликання  

                                                 4 жовтня 2018 року № 32-15/VII 

 

 

 

 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ  АКТ  БАЛАНСОВИХ  РАХУНКІВ, МАТЕРІАЛЬНИХ 

ЦІННОСТЕЙ   ТА  АКТИВІВ  ПРИЛУЦЬКОГО ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНОГО 

ДИСПАНСЕРУ   

до правонаступника  КЛПЗ «ЧЕРНІГІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ ДИСПАНСЕР» 

 

   Ми, що нижче підписалися, члени  комісії з проведення реорганізації 

Прилуцького протитуберкульозного диспансеру створеної згідно  з  рішенням  

десятої сесії Чернігівської обласної ради сьомого скликання   від 22 серпня 

2017 року  про реорганізацію Прилуцького протитуберкульозного диспансеру  

шляхом приєднання до КЛПЗ «Чернігівський обласний протитуберкульозний 

диспансер» , у складі: 

 

Голова комісії:  Ватрасевич Тамара Яківна – в.о.головного лікаря Прилуцького 

протитуберкульозного диспансеру (реєстраційний номер 

облікової картки платника податку 1651804002) 

 

Члени комісії :   Подунай Олена Василівна – головний бухгалтер Прилуцького 

протитуберкульозного диспансеру (реєстраційний номер 

облікової картки платника податку 2603104222) 

 Циганок Оксана Миколаївна – старша медична сестра 

Прилуцького протитуберкульозного диспансеру 

(реєстраційний номер облікової картки платника податку 

3041921027)                                                    

Гаврилко Микола Петрович  – начальник відділу обліку  

відчуження та управління майном Управління комунального 

майна Чернігівської обласної ради (реєстраційний номер 

облікової картки платника податку 2844614375) 

                   

керуючись   статтею   107   Цивільного кодексу  України, склали цей акт про те, 

що  усі права та  обов’язки, а також  всі  активи  і пасиви  Прилуцького 

протитуберкульозного диспансеру    шляхом   приєднання   переходять  до   

правонаступника -  КЛПЗ «Чернігівський обласний протитуберкульозний 

диспансер»,  а саме: 



  

№ 

п/п 
Назва рахунку балансу 

Дані балансу Прилуцького 

протитуберкульозного 

диспансеру 

 (грн., коп) 

Примітка 

(розшифровки 

статей в розрізі 

бухгалтерських 

рахунків в 

окремих 

додатках) 
Актив Пасив 

1 2 3 4 5 

1. Нефінансові активи - - - 

2. Основні засоби:            

1300701,38 

- - 

3. Первісна вартість 2288070,99 - додаток №1  

4 в тому числі по рахунках:    

5 1011 Земельні ділянки 1091329,00   

6 1013 Будівлі, споруди та 

передавальні пристрої 

410804,00   

7 1014 Машини та 

обладнання 

575236,00   

8 1015 Транспортні засоби 28563,00   

9 1016 Інструменти, 

прилади, інвентар 

9606,00   

10 1113 Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 

138618,30   

11 1114 Білизна, постільні 

речі, одяг та взуття 

33914,69   

  12 Знос 987369,61 -  додаток №2 

13 в тому числі по рахунках:    

14 1411 Знос основних засобів 901103,11   

15 1412 Знос інших 

необоротних матеріальних 

активів 

86266,50   

  16 Запаси 232221,06 - додаток №3 

17 в тому числі по рахунках:    

18 1511 Продукти харчування 48240,54   

19 1512 Медикаменти та 

перев'язувальні матеріали 

83619,60   

20 1512/1 Медикаменти та 

перев'язувальні 

матеріали(централізовані) 

83625,33   

21 1513 Будівельні матеріали 521,05   

22 1514 Пально-мастильні 

матеріали(талони) 

13382,50   

23 1514/1 Пально-мастильні 

матеріали 

539,63   

24 1515 Запасні частини 1863,32   



  

25 1516 Тара 390,93   

26 1812 Малоцінні та 

швидкозношувані 

предмети 

38,16   

27 Власний капітал та 

фінансовий результат 

   

28 Внесений капітал  2260969,22  

29 Фінансовий результат  -811710,27  

30 Поточні зобов’язання:    

31 за внутрішніми 

розрахунками 
 

83663,49  

32 в тому числі по рахунках:    

33 6611 зобовязання за 

внутрішніми розрахунками 

розпорядників бюджетних 

коштів(централізовані) 

 

83625,33  

34 6611/1 зобовязання за 

внутрішніми розрахунками 

розпорядників бюджетних 

коштів(бланки листків 

непрацездатності) 

 

38,16  

 Разом 1532922,44 1532922,44  

    

Примітка: додатки №1, №2, №3 до передавального акту додаються. 

 

 

Крім того, до правонаступника – КЛПЗ «Чернігівський обласний 

протитуберкульозний диспансер»,  передається організаційно-розпорядча 

документація, яка велась в Прилуцькому протитуберкульозному диспансері, а 

саме бухгалтерські документи в папках : 
 

                                         ОПИСАННЯ ДОКУМЕНТІВ  

 
№п/п Назва  документів Період Кількість  

папок 

1 Меморіальні ордери 

№1-17 

2009-2018 128 

2 Оборотні відомості по 

рах.1011-1515 

2009-2018 20 

3 Облік отриманих 

асигнувань, касових 

та фактичних видатків 

2009-2018 1 

4 Меню - вимоги 2009-2018 20 

5 Звіти  по  1 ДФ 2009-2018 1 

6 Інвентаризація 2009-2018 10 

7 Картки обліку 

автомобільних шин 

2009-2018 1 

8 персоніфікація  2015-2018 2 

9 Звіти по фондам та 

податковій 

2009-2018 1 

10 Квартальні, місячні   

фінансові звіти 

2009-2018 8 



  

11 Головна книга 2009,2010,2011,2012,2013,2014,2015,2016,2017,2018 10 

12 Особові рахунки 

працівників 

1943,1944,1946,1948,1951,1952,1953,1954,1955,1956,1957,1958,

1959,1960 

1961,1962,1963,1964,1965,1966,1191-1992,1993-

1994,1995,1996-1997,1998-1999,2000-2001,2002-2003,2004-

2005,2006-2007,2008-2009,2010-2011,2012-2013,2014-

2015,2016-2017,2018,1992-1993,1994,1995,1996-1997,1998-

1999,2000-2003,2004-2010,2001,2002-2003,2002-2003,2004-

2009,2004-2009 

73 

13 Книги наказів 1961-1963,1963-1964,1965,1965-1968,1969-1972,1973-

1974,1975-1976,1976-1979,1980,1981-1983,1983-1985,1985-

1987,1987-1989,1989-1992,1992-1994,1994-1997,1997-

1998,1994-2003,2001-2003,2003-2006,2006-2009,2009-

2011,2011,2012,2013,2014,2015,2016,2017,2018. 

2003-2011,2011,2011-2013,2014-2015,2016-2017,2018. 

36 

14 Договори  з 

організаціями 

2009-2018 5 

15 Книга реєстрації 

вхідних документів 

2016,2017,2018 3 

16 Книга реєстрації 

вихідних  документів 

2016,2017,2018 3 

17 Штатний розпис 2009-2018 1 

18 тарифікація 2009-2018 1 

19 Кошториси 2009-2018 2 

20 Вхідні документи 2015-2018 4 

21 Вихідні документи 2015-2018 4 

22 Акти прймання-

передавання 

2009-2018 2 

23 Акти перевірок 2009-2018 1 

24 Установчі документи 

Прилуцького 

протитуберкульозного 

диспансеру 

 1 

   338 

 

 Інформація щодо діючих угод Прилуцького протитуберкульозного                             

диспансеру станом на 01.10.2018р.Додаток №4 до передавального акту. 

Передавальний баланс Прилуцького протитуберкульозного диспансеру  станом 

на 01.10.2018р.Додаток №5 до передавального акту. 

 Оборотний баланс на 01.10.2018р. Додаток №6 до передавального акту. 

 Розшифровка залишків коштів Прилуцького протитуберкульозного         

диспансеру  на реєстраційних рахунках  станом на 01.10.2018р. Додаток №7 до 

передавального акту. 

      Комісією з припинення юридичної особи вчинено всі передбачені 

законодавством дії стосовно порядку припинення юридичної особи – 

Прилуцького протитуберкульозного диспансеру. 
 

Голова Комісії :                                           Ватрасевич Т.Я. 

 

Члени комісії :                                              Подунай О.В. 

 

                 Циганок О.М. 

 

    Гаврилко М.П. 
 

 



  

Додаток 1                                                                                

до передавального акта  

Прилуцького протитуберкульозного  

диспансеру, затвердженого рішенням 

п’ятнадцятої сесії обласної ради  

сьомого скликання   

4 жовтня 2018 № 32-15/VII 

 

 

 

 

 Основні засоби 

рахунок 1011-1016 

 

№  

Інвентарний 

номер 

Рахун

ок 

Найменування 

основних засобів 

К-ть Ціна за од. Сума, грн. 

1 2 3 4 5 6 7 

1 101100001 1011 Земельна ділянка 806 1 909214,00 909214,00 

2 101100002 1011 Земельна ділянка 550 1 58833,00 58833,00 

3 101100003 1011 Земельна ділянка 343 1 34855,00 34855,00 

4 101100004 1011 Земельна ділянка 310 1 88427,00 88427,00 

ВСЬОГО  ПО РАХУНКУ  

1011 

 4 1091329,00 1091329,00 

5 101310001 1013 Одноповерховий 

будинок (поліклініка) 

1 58476,00 58476,00 

6 101330002 1013 Одноповерховий 

будинок (корп.1 стац.) 

1 26408,00 26408,00 

7 101330003 1013 Двоповерховий 

будинок (корпус 2  

стаццінар) 

1 182176,00 182176,00 

8 101310004 1013 Одноповерховий 

будинок (лабораторія) 

1 41562,00 41562,00 

9 101310005 1013 Одноповерховий 

будинок (кухня) 

1 65947,00 65947,00 

10 101310006 1013 Льодник (погреб) 1 15739,00 15739,00 

11 101330007 1013 Гараж 1 18387,00 18387,00 

12 101330008 1013 Забор декоративний 1 575,00 575,00 

13 101330009 1013 Туалет 1 1023,00 1023,00 

ВСЬОГО  

 ПО РАХУНКУ  1013 

 9 410804,00 410804,00 

11 101410226 1014 Котел "Богдан-50" 1 15255,00 15255,00 

12 101410227 1014 Котел "Богдан-50" 1 15255,00 15255,00 

13 101410228 1014 Котел "Іmmergas" 1 7467,00 7467,00 

14 101420081 1014 Електронагрівач 1 690,00 690,00 

15 101420099 1014 Ел.пекарська шафа 1 702,00 702,00 

16 101420106 1014 Ел.мясорубка МІМ -

300 

1 2329,00 2329,00 

17 101420108 1014 Ел.сковорода СЕСМ-

02 

1 2416,00 2416,00 

18 101420110 1014 Ел.нагрівач LIKE 1 746,00 746,00 

19 101420223 1014 Водонагрівач 

ТЕРМАЛ 

1 1263,00 1263,00 



  

20 101420224 1014 Плита електрична 1 6022,00 6022,00 

21 101420225 1014 Плита електрична 1 6022,00 6022,00 

22 101420226 1014 Водонагрівач  1 2670,00 2670,00 

23 101430194 1014 Ваги електронні анал. 1 7312,00 7312,00 

24 101430195 1014 Ваги електронні  1 6342,00 6342,00 

25 101440092 1014 Інгалятор  "Вулкан-1" 1 2023,00 2023,00 

26 101440160 1014 Інгалятор  ультразвук. 1 1614,00 1614,00 

27 101450055 1014 Калориметр КФК-2 1 1339,00 1339,00 

28 101450056 1014 Фотоелектрокалориме

тр 

1 655,00 655,00 

29 101450057 1014 А-т АСИС 1 575,00 575,00 

30 101450058 1014 А-т звертання  

сиворотки 

1 575,00 575,00 

31 101450060 1014 Дистилятор Д4-2 1 575,00 575,00 

32 101450061 1014 К-т клінічної діагност. 1 575,00 575,00 

33 101450062 1014 Набор клінічно-

діагност. 

1 575,00 575,00 

34 101450063 1014 Набор клінічно-

діагност. 

1 575,00 575,00 

35 101450064 1014 Лампа бактерицидна 1 575,00 575,00 

36 101450065 1014 Стерилізатор паровий 1 575,00 575,00 

37 101450066 1014 Стерилізатор паровий 1 575,00 575,00 

38 101450067 1014 Термостат 

сухоповітряний 

1 575,00 575,00 

39 101450069 1014 Термостат 

сухоповітряний 

1 575,00 575,00 

40 101450070 1014 Термостат ел.двохст. 1 575,00 575,00 

41 101450071 1014 Центрофуга ОПН-3 1 575,00 575,00 

42 101450074 1014 Шкаф сушильний 1 575,00 575,00 

43 101450075 1014 Шкаф витяжний 1 575,00 575,00 

44 101450076 1014 Шкаф лабораторний 1 575,00 575,00 

45 101450077 1014 Шкаф лабораторний 1 575,00 575,00 

46 101450078 1014 Шкаф лабораторний 1 575,00 575,00 

47 101450079 1014 Мікроскоп "Мікмед" 1 4564,00 4564,00 

48 101450161 1014 Центрофуга ОПН-3 

лаб. 

1 1930,00 1930,00 

49 101450162 1014 Стерилізатор повітря 1 4079,00 4079,00 

50 101450188 1014 Мікроскоп 

бінокулярний 

1 3389,00 3389,00 

51 101450189 1014 Центрофуга ОПН-3 

лаб. 

1 2757,00 2757,00 

52 101450193 1014 Мікроскоп 21СХ 1 8697,00 8697,00 

53 101450197 1014 Центроуга Alleerox 1 51229,00 51229,00 

54 101450198 1014 Мікробіологічний 

бокс 

1 28951,00 28951,00 

55 101450199 1014 Бактерицидна лампа 1 1332,00 1332,00 

56 101450201 1014 Згортувач 1 7542,00 7542,00 

57 101450207 1014 Термостат ТС 1/8 

СПУ 

1 4136,00 4136,00 

58 101450212 1014 Лічильник С-5 Лейко-

форм.кр. 

1 1028,00 1028,00 

59 101450213 1014 Лічильник С-5 Лейко-

форм.кр. 

1 1028,00 1028,00 



  

60 101450214 1014 Лабораторна 

термостатична камера 

1 46772,00 46772,00 

61 101450215 1014 Міксер VORTEX 1 1866,00 1866,00 

62 101470035 1014 Дистилятор ДЕ-4 1 575,00 575,00 

63 101470042 1014 ЕЛ.кардіограф ЕК-1Т 1 4136,00 4136,00 

64 101470045 1014 Дистилятор Д-42 1 575,00 575,00 

65 101470048 1014 Стерелізатор ГП-40 1 834,00 834,00 

66 101470053 1014 Негатоскоп НШ-48 1 575,00 575,00 

67 101470054 1014 Негатоскоп НШ-48 1 575,00 575,00 

68 101470083 1014 Касета "Ренекс" 1 896,00 896,00 

69 101470084 1014 Фартух 

рентгенозахисн. 

1 575,00 575,00 

70 101470085 1014 Установка для 

обробки 

рентген.плівок 

1 6098,00 6098,00 

71 101470086 1014 Екран ренгенівський 1 575,00 575,00 

72 101470089 1014 Шкаф сушильний 1 575,00 575,00 

73 101470090 1014 Ширма защ.рентген. 1 575,00 575,00 

74 101470091 1014 Ширма защ.рентген. 1 575,00 575,00 

75 101470093 1014 А-т "ТОНУС" 1 819,00 819,00 

76 101470094 1014 А-т "СТИМУЛ" 1 1012,00 1012,00 

77 101470095 1014 А-т УЗТ -101 1 575,00 575,00 

78 101470096 1014 А-т УВЧ-66 1 575,00 575,00 

79 101470098 1014 А-т "ІСКРА" 1 575,00 575,00 

80 101470111 1014 Кровать 

функціональна 

1 575,00 575,00 

81 101470166 1014 Кушетка смотрова КС 1 678,00 678,00 

82 101470190 1014 Шафа сушильно-

стерил. 

1 3016,00 3016,00 

83 101470200 1014 Дистилятор 1 12350,00 12350,00 

84 101470205 1014 Стерилізатор ГП-80 1 5170,00 5170,00 

85 101470206 1014 Електрокардіограф 1 5274,00 5274,00 

86 101470229 1014 Дезкамера 1 26169,00 26169,00 

87 101470232 1014 Комплекс діагн.автом. 1 19275,00 19275,00 

88 101470235 1014 Касети д/заг.гентг. 1 1310,00 1310,00 

89 101470236 1014 Касети д/заг.гентг. 1 1655,00 1655,00 

90 101470237 1014 Фартух 

рентгенозахисн. 

1 842,00 842,00 

91 101470238 1014 Шафа медична ШМ-

2С 

1 1547,00 1547,00 

92 101470240 1014 Електрокардіограф 1 7000,00 7000,00 

93 101470241 1014 Відсмоктувач 

хірургічний 

1 3000,00 3000,00 

94 101470242 1014 Камера 

дезинфікаційна 

електрична КДЄ-2 

1 60000,00 60000,00 

95 101480019 1014 Монітор 15 

SAMTRON 

1 798,00 798,00 

96 101480020 1014 Системний блок 1 1898,00 1898,00 

97 101480021 1014 Монітор 

15SAMTRON5 

1 732,00 732,00 

98 101480023 1014 Принтер SAMSUNG 

ML 

1 1616,00 1616,00 



  

99 101480024 1014 Монітор 15 

SAMSUNG 

1 674,00 674,00 

100 101480025 1014 Системний блок 1 1576,00 1576,00 

101 101480044 1014 Ксерокс CANON FC-

224 

1 2327,00 2327,00 

102 101480050 1014 Монітор 

15SAMTRON5 

1 691,00 691,00 

103 101480051 1014 Принтер SAMSUNG 

ML 

1 1195,00 1195,00 

104 101480052 1014 Системний блок 1 1532,00 1532,00 

105 101480157 1014 Монітор  SAMTRON 

78 Е 

1 885,00 885,00 

106 101480158 1014 Системний блок 1 1936,00 1936,00 

107 101480159 1014 Принтер SAMSUNG 

ML 

1 1080,00 1080,00 

108 101480169 1014 Копировальний апарат 

Canon 

1 1674,00 1674,00 

109 101480170 1014 Факс Panaconic KX-FT 1 1156,00 1156,00 

110 101480180 1014 Монітор 15 

SAMSUNG 17 Т 

1 1964,00 1964,00 

111 101480181 1014 Системний блок 1 2631,00 2631,00 

112 101480202 1014 Комп"ютер Р-4 в зборі 1 4595,00 4595,00 

113 101480209 1014 Комп"ютер Pentium-I 1 4710,00 4710,00 

114 101480217 1014 Принтер Canon LBP 1 793,00 793,00 

115 101480224 1014 Монітор ТЕТ 19 LG 1 1419,00 1419,00 

116 101480230 1014 Принтер лазерний 

Canon 

1 953,00 953,00 

117 101480234 1014 Принтер Canon LBP 

29 

1 947,00 947,00 

118 101480236 1014 Монітор ТЕТ 19 

SAMSUNG  

1 1608,00 1608,00 

119 101480237 1014 Монітор ТЕТ 19 

SAMSUNG  

1 1608,00 1608,00 

120 101480239 1014 Ноутбук НР G62-А15 1 7000,00 7000,00 

121 101480240 1014 Комп"ютер Impression 1 7825,00 7825,00 

122 101480241 1014 Джерело 

безперебійного 

живлення 

1 1066,00 1066,00 

123 101480242 1014 Системний блок 1 5548,00 5548,00 

124 101490101 1014 Холодильна камера 1 5949,00 5949,00 

125 101490104 1014 Холодильна камера 

"Норд" 

1 5844,00 5844,00 

126 101490153 1014 Холодильник "Норд" 1 1139,00 1139,00 

127 101490154 1014 Телеавзор Panasonik 1 1103,00 1103,00 

128 101490155 1014 Телевізо "Супра" б/у 1 747,00 747,00 

129 101490167 1014 Холодильник "Норд" 1 1426,00 1426,00 

130 101490168 1014 Морозильна камера 1 2412,00 2412,00 

131 101490174 1014 Пральна машина 1 1980,00 1980,00 

132 101490175 1014 Пральна машина 1 1981,00 1981,00 

133 101490187 1014 Холодильник Норд 

241 

1 1724,00 1724,00 

134 101490196 1014 Холодильна шафа ДХ-

5 

1 1304,00 1304,00 



  

135 101490208 1014 Холодильник Вірпол 2 1 2137,00 2137,00 

136 101490212 1014 Морозильна камера 1 2470,00 2470,00 

137 101490222 1014 Холодильник LG 1 3062,00 3062,00 

138 101490231 1014 Холодильник "Днепр" 1 1789,00 1789,00 

139 101490232 1014 Пральна машина Ардо 1 2648,00 2648,00 

140 101490233 1014 Машина сушильна 

МС-1 

1 20767,00 20767,00 

141 101490235 1014 Холодильник 

АТЛАНТ 

1 3600,00 3600,00 

142 101490236 1014 Морозильна камера 1 4100,00 4100,00 

143 101490237 1014 Холодильник LG409 1 4800,00 4800,00 

144 101490238 1014 Холодильник 

АТЛАНТ 

1 2889,00 2889,00 

145 101490239 1014 Холодильник 

АТЛАНТ М 

1 2800,00 2800,00 

146 101490240 1014 Пральна машина 

Candi 

1 7800,00 7800,00 

ВСЬОГО  ПО РАХУНКУ  

1014 

 136 575236,00 575236,00 

147 101510009 1015 Автомобіль ВАЗ-

21099, 018-04 МК 

1 27165,00 101510009 

148 101510011 1015 Прицеп до автомобіля 1 1398,00 101510011 

ВСЬОГО  ПО РАХУНКУ  

1015 

 2 28563,00 28563,00 

149 101510233 1016 Сварка 1 2755,00 2755,00 

150 101630144 1016 Друкарська машинка 

"Листвица" 

1 575,00 575,00 

151 101630145 1016 Стіл СМ-603 1 685,00 685,00 

152 101630146 1016 Друкарська ел. 

машинка 

1 617,00 617,00 

153 101630214 1016 Стіл письмовий 1 632,00 632,00 

154 101630215 1016 Шафа 1 575,00 575,00 

155 101630216 1016 Шафа 1 575,00 575,00 

156 101630218 1016 Шафа 2-х дверна 1 798,00 798,00 

157 101630219 1016 Шафа 2-х дверна 1 798,00 798,00 

158 101630220 1016 Шафа 2-х дверна 1 798,00 798,00 

159 101630221 1016 Шафа 2-х дверна 1 798,00 798,00 

ВСЬОГО  ПО РАХУНКУ  

1016 

 11 9606,00 9606,00 

Рахунок 1113-1114 

 
1  1113 Вогнегасник 1 86,00 86,00 

2  1113 Вогнегасник 2 116,00 232,00 

3  1113 Стiл медичний 1 62,00 62,00 

4  1113 Вiзок 1 101,00 101,00 

5  1113 Вiзок 1 319,00 319,00 



  

6  1113 Блок безперервного 

ж 

2 337,00 674,00 

7  1113 Блок безперервного 

ж 

1 378,00 378,00 

8  1113 Кушетка медична 1 50,00 50,00 

9  1113 Кушетка медична 2 52,00 104,00 

10  1113 Апарат телефонний 1 54,00 54,00 

11  1113 Апарат телефонний 2 97,00 194,00 

12  1113 Апарат телефонний 1 131,00 131,00 

13  1113 Шафа медична 4 57,00 228,00 

14  1113 Шафа медична 2 65,00 130,00 

15  1113 Шафа медична 4 69,00 276,00 

16  1113 Шафа 1 64,00 64,00 

17  1113 Шафа 1 73,00 73,00 

18  1113 Шафа 1 121,00 121,00 

19  1113 Шафа 1 170,00 170,00 

20  1113 Шафа 4 391,00 1564,00 

21  1113 Лiчильник 

електрични 

1 374,00 374,00 

22  1113 Стол 2 44,00 88,00 

23  1113 Стiл кухонний 2 58,00 116,00 

24  1113 Стiл кухонний 1 65,00 65,00 

25  1113 Сейф 1 57,00 57,00 

26  1113 Сейф 2 65,00 130,00 

27  1113 Сейф 1 73,00 73,00 

28  1113 Шафа навiсна 1 252,00 252,00 

29  1113 Холодильник 

"Донбас" 

1 383,00 383,00 

30  1113 Вентилятор "Дайко" 1 308,00 308,00 

31  1113 Буфет 1 78,00 78,00 

32  1113 Буфет 1 79,00 79,00 

33  1113 Водомiр 1 40,00 40,00 

34  1113 Водомiр 1 41,00 41,00 

35  1113 Плити електричнi 1 228,00 228,00 

36  1113 Плити електричнi 2 290,00 580,00 

37  1113 Калькулятор 1 82,00 82,00 

38  1113 Калькулятор 3 85,00 255,00 

39  1113 Калькулятор 2 114,00 228,00 

40  1113 Стiл письмовий 1 51,00 51,00 



  

41  1113 Стiл письмовий 2 258,00 516,00 

42  1113 Стiл письмовий 5 297,00 1485,00 

43  1113 Стiл для обiду 1 49,00 49,00 

44  1113 Стiл для обiду 1 110,00 110,00 

45  1113 Шафа 3-х дверна 1 75,00 75,00 

46  1113 Шафа 3-х дверна 1 76,00 76,00 

47  1113 Шафа 3-х дверна 1 238,00 238,00 

48  1113 Шафа 3-х дверна 1 477,00 477,00 

49  1113 Антресоль 1 55,00 55,00 

50  1113 Антресоль 2 344,00 688,00 

51  1113 Антресоль 2 494,00 988,00 

52  1113 Водонагрiвач 3 519,66 1559,00 

53  1113 Диван-кровать 2 87,00 174,00 

54  1113 Лiжка 85 188,00 15980,00 

55  1113 Сервант 1 125,00 125,00 

56  1113 Стiл медсестри 2 42,00 84,00 

57  1113 Стiл 2-х тумбовий 2 97,00 194,00 

58  1113 Стiл 2-х тумбовий 1 103, 103,00 

59  1113 Шафа зеркальна 1 70,00 70,00 

60  1113 Швейна машина 1 60,00 60,00 

61  1113 Тумба-харчовка 1 253,00 253,00 

62  1113 Вентилятор 1 94,00 94,00 

63  1113 Крiсло театральне 16 18,00 288,00 

64  1113 Тепловентилятор 

наст 

1 292,00 292,00 

65  1113 Тепловентилятор 

наст 

1 343,00 343,00 

66  1113 Пилосос 1 45,00 45,00 

67  1113 Пiдставка пiд квiти 1 94,00 94,00 

68  1113 Стiлаж 2 86,00 172,00 

69  1113 Стiл  однотумбовий 10 93,00 930,00 

70  1113 Стiл з приставкою 1 52,00 52,00 

71  1113 Стiл офiсний 2 387,00 774,00 

72  1113 Стремянка 1 221,00 221,00 

73  1113 Шафа книжна 1 78,00 78,00 

74  1113 Столи рiзнi 2 45,00 90,00 

75  1113 Автомагнiтола 1 279,00 279,00 

76  1113 Дрель електрична 1 127,00 127,00 



  

77  1113 Дрель електрична 1 224,00 224,00 

78  1113 Стiл СМ-101 2 447,00 894,00 

79  1113 Стiл пiд комп"ютер 1 118,00 118,00 

80  1113 Стiл пiд комп"ютер 1 209,00 209,00 

81  1113 Комутатор сiтьовий 1 206,00 206,00 

82  1113 Тумбочка 1 290,00 290,00 

83  1113 Шафа 2-х дверна 1 99,00 99,00 

84  1113 Шафа для пособiй 1 73,00 73,00 

85  1113 Шафа для документiв 2 312,00 624,00 

86  1113 Модем D-Link 2 358,50 717,00 

87  1113 Котел алюм,40л, 1 242,00 242,00 

88  1113 Установка сигналiзац 1 382,00 382,00 

89  1113 Полка углова 1 171,00 171,00 

90  1113 Тумба пiд системний 1 116,00 116,00 

91  1113 Тумба для сканера 1 226,00 226,00 

92  1113 Тумба для сканера 1 229,00 229,00 

93  1113 Полиця навiсна 1 210,00 210,00 

94  1113 Драбина 1 473,00 473,00 

95  1113 Стiл манiпуляцiйний 1 143,00 143,00 

96  1113 Стiл манiпуляцiйний 2 145,00 290,00 

97  1113 Крiсло поворотне 3 175,00 525,00 

98  1113 Палас 1 321,00 321,00 

99  1113 Мийка двiйна 1 436,00 436,00 

100  1113 Лiчильник-газу 3 514,00 1542,00 

101  1113 Стiлець 15 130,00 1950,00 

102  1113 Тумба 1 229,00 229,00 

103  1113 Шафа для одягу 1 711,00 711,00 

104  1113 Шафа для одягу 5 715,00 3575,00 

105  1113 Захист гонад рентген 1 255,00 255,00 

106  1113 Захист яєчникiв рент 1 311,00 311,00 

107  1113 Пелерина 

щитовидної 

1 299,00 299,00 

108  1113 Касета рентгенологiч 1 519,00 519,00 

109  1113 Сумка-укладка 1 378,00 378,00 

110  1113 Опромiнювач 

бактериц 

10 304,00 3040,00 

111  1113 Опромiнювач 

бактериц 

2 364,00 728,00 

112  1113 Дозиметр 2 200,00 400,00 



  

термолюмiне 

113  1113 Крiсло компьютерне 3 319,33 958,00 

114  1113 Стул 6 100,00 600,00 

115  1113 Стiл комп"ютерний 3 481,00 1443,00 

116  1113 Принтер 

лаз,SamsungM 

1 999,00 999,00 

117  1113 Шуруповерт Енхель 1 400,00 400,00 

118  1113 Урна для смiття 3 300,00 900,00 

119  1113 Годинник 

настiл,проц 

1 900,00 900,00 

120  1113 Крiсло "Мiнiстр" 1 300,00 300,00 

121  1113 Перфоратор 1 605,00 605,00 

122  1113 Ваги 1 600,00 600,00 

123  1113 Опромiн,бакт,ОБН15

0М 

9 294,00 2646,00 

124  1113 Багатофункцiональни

й  

1 1306,00 1306,00 

125  1113 Опромiнювач 

бактериц 

6 2331,00 13986,00 

126  1113 Газонокосарка 

"Верк" 

1 1800,00 1800,00 

127  1113 Електроконвектор 

"Те 

1 1400,00 1400,00 

128  1113 Фарбопульт СО-20Б 1 2250, 2250,00 

129  1113 Ваги битовi 1 24,00 24,00 

130  1113 Утюг електричний 3 157,77 473,31 

131  1113 Утюг електричний 2 163,19 326,39 

132  1113 Лампа настольна 1 66,10 66,10 

133  1113 Радiоприймач 1 30,00 30,00 

134  1113 Стiлець "Престiж" 1 180,00 180,00 

135  1113 Стiльцi рiзнi 4 25,64 102,56 

136  1113 Тумбочка 3 19,33 57,99 

137  1113 Тумбочка 78 20,134 1570,45 

138  1113 Тумбочка 7 20,93 146,51 

139  1113 Тумбочка 11 94,307 1037,38 

140  1113 Табуретки 75 28,65 2148,75 

141  1113 Табуретки 2 45,00 90,00 

142  1113 Телефонний апарат 1 80,00 80,00 

143  1113 Стiлець Ascona 

чорни 

3 57,80 173,4 

144  1113 Стiлець Ascona 

чорни 

5 58,25 291,25 



  

145  1113 Стiлець Ascona 

чорни 

9 58,96 530,64 

146  1113 Стiлець Ascona 

чорни 

4 64,582 258,33 

147  1113 Стiлець Ascona 

чорни 

2 68,755 137,51 

148  1113 Стiлець ISO чорний 4 75,91 303,64 

149  1113 Граблi 3 18,40 55,20 

150  1113 Кастюлi емальованi 7 44,365 310,56 

151  1113 Лопата 3 30,75 92,25 

152  1113 Стiльцi п\м 7 29,17 204,19 

153  1113 Стiл письмовий 5 30,00 150,00 

154  1113 Чайник емальований 3 33,23 99,69 

155  1113 Лопата з держаком 2 53,00 106,00 

156  1113 Свiтильник настольн 1 54,60 54,6 

157  1113 Свiтильник настольн 1 59,70 59,7 

158  1113 Праска МАЕСТРО 1 535,00 535,00 

159  1113 Кастуля 3л\емаль\ 2 155,00 310,00 

160  1113 Бак 50л∙харч∙ з криш 3 211,66 635,00 

161  1113 Ополовник нерж,вел, 1 41,00 41,00 

162  1113 Бочка 40л, 1 220,00 220,00 

163  1113 Таз 30л, 1 91,00 91,00 

164  1113 Телефон "Panaphone 1 280,00 280,00 

165  1113 Стiльцi рiзнi 1 12,00 12,00 

166  1113 Опромiнювач 2 87,50 175,00 

167  1113 Опромiнювач 7 196,00 1372,00 

168  1113 Гирi 1 101,20 101,2 

169  1113 Лампа бактерицидна 7 56,582 396,08 

170  1113 Секундомiр 1 35,00 35,00 

171  1113 Камера "Горяєва" 1 115,33 115,33 

172  1113 Кювета для КФК 2 65,00 130,00 

173  1113 Лампа ртутно-

кварцев 

1 54,00 54,00 

174  1113 Коврик 

дiелектричний 

6 106,66 640,00 

175  1113 Плитка електрична 

"С 

1 420,00 420,00 

176  1113 Ваги товарнi 2 247,66 495,32 

177  1113 Ваги товарнi 1 336,00 336,00 

178  1113 Вiдро емальоване 4 73,902 295,61 



  

179  1113 Кастрюля н\с 14л, 3 12,666 38,00 

180  1113 Кастрюля н\с 30л 1 180,00 180,00 

181  1113 Кастрюля н\с 50л, 1 43,75 43,75 

182  1113 Кастрюля алюмiнiєва 4 114,67 458,68 

183  1113 Кастрюля алюмiнiєва 1 230,20 230,20 

184  1113 Касмтрюля 

алюмiнiєва 

9 47,066 423,60 

185  1113 Кастрюлi емалiрованi 2 32,215 64,43 

186  1113 Кастрюлi емалiрованi 1 95,93 95,93 

187  1113 Стiльцi п\м 1 20,99 20,99 

188  1113 Стiльцi п\м 3 47,16 141,48 

189  1113 Стiльцi п\м 1 72,00 72,00 

190  1113 Стiл кухонний б\у 2 30,00 60,00 

191  1113 Тонометр 1 40,00 40,00 

192  1113 Казани рiзнi 1 245,00 245,00 

193  1113 Кастрюля-кiвш 

алюм, 

2 41,25 82,50 

194  1113 Ополоник нерж, 1 17,00 17,00 

195  1113 Чайник нерж, 1 68,00 68,00 

196  1113 Казан 15л, 1 315,00 315,00 

197  1113 Коврик 

дiелектричний 

3 70,00 210,00 

198  1113 Опромiнювач 17 194,80 3311,60 

199  1113 Опромiнювач 7 291,14 2037,98 

200  1113 Опромiнювач 

бактериц 

3 104,08 312,30 

201  1113 Опромiнювач 

бактериц 

3 110,00 330,00 

202  1113 Опромiнювач 

ртутно-к 

1 272,00 272,00 

203  1113 Лампа бактерицидна 9 39,77 357,93 

204  1113 Лампа бактерицидна 82 58,153 4768,57 

205  1113 Негатоскоп 1 92,00 92,00 

206  1113 Подушка киснева 1 85,55 85,55 

207  1113 Стетоскоп ЛД 3 49,446 148,34 

208  1113 Стiл медичний 2 30,00 60,0 

209  1113 Штатив для 

переливан 

5 84,21 421,05 

210  1113 Шафа медична 1 36,00 36,00 

211  1113 Штатив ШДВ 4 142,62 570,50 

212  1113 Кружка Есмарха 1 80,00 80,00 



  

213  1113 Судно пiдкладне з кр 1 18,22 18,22 

214  1113 Контейнер-мiсткiсть 1 362,00 362,00 

215  1113 Тонометр механ, 1 162,08 162,08 

216  1113 Тонометр 

механiчний 

1 298,95 298,95 

217  1113 Лампа бактерицидна 11 159,94 1759,34 

218  1113 Штамп 1 152,50 152,50 

219  1113 Штамп технiчний 2 122,62 245,25 

220  1113 Прилад для вимiр, ти 5 520,00 2600 

221  1113 Лампа бактер, GT8-

30 

3 147,60 442,80 

222  1113 Сокира 1 153,50 153,50 

223  1113 Електроконвектор 

"Те 

1 925,00 925,00 

224  1113 Стiл стоматологiчний 2 17,00 34,00 

225  1113 Апарат "Поток" 4 60,00 240,00 

226  1113 Iнгалятор 1 36,00 36,00 

227  1113 Апарат "Iскра-1" 1 42,00 42,00 

228  1113 Лампа "Солюкс" 2 37,00 74,00 

229  1113 Лампа МК-5 1 48,00 48,00 

230  1113 Апарат УВЧ-30 1 48,00 48,00 

231  1113 Установка УГМ 1 48,00 48,00 

232  1113 Тубус до 

ап,ОУФну\УГ 

4 19,00 76,00 

233  1113 Чайник електричний 1 50,00 50,00 

234  1113 Чайник електричний 1 150,00 150,00 

235  1113 Набiр автомобiльний 1 224,00 224,00 

236  1113 Набiр ключiв 1 120,00 120,00 

237  1113 Зарядний пристрiй 1 700,00 700,00 

238  1113 Приставка до столу 1 140,00 140,00 

239  1113 Годинник 2 37,375 74,75 

240  1113 Стiл 1 158,33 158,33 

241  1113 Стiлець вiнтовий 1 18,00 18,00 

242  1113 Опромiнювач 

ртутно-к 

1 68,00 68,00 

243  1113 Ширма свинцева 

перен 

1 1777,00 1777,00 

244  1113 Тонометр 4 89,845 359,38 

245  1113 Стерелiзатори 3 7,4533 22,36 

246  1113 Стетофонендоскоп 3 9,3333 28,00 



  

247  1113 Камера "Горяєва" 1 115,33 115,33 

248  1113 Гiгрометр 

психрометр 

1 67,00 67,00 

249  1113 Ваги напольнi 

ДЕЛФА 

1 199,90 199,90 

250  1113 Опромiнювач 

бакт∙ОБП 

1 765,60 765,60 

251  1113 Опромiнювач 

бакт,ОПБ 

1 1303,76 1303,76 

252  1113 Лампа бактер,GT8-

30W 

3 147,60 442,80 

253  1113 Ножицi садовi 1 120,00 120,00 

254  1113 Маска сварочна 1 76,90 76,90 

255  1113 Пiстолет для закл 1 78,00 78,00 

256  1113 Ключ разводний 3 28,333 85,00 

257  1113 Набiр шрубов 1 285,00 285,00 

258  1113 Уровень 60см 1 31,25 31,25 

259  1113 Набiр стамесок 1 80,00 80,00 

260  1113 Вогнегасник ВП-6 2 408,00 816,00 

261  1113 Боти дiелектричнi 1 210,00 210,00 

262  1113 Вогнегасник ВП-5 2 380,00 760,00 

263  1113 Шуруповерт 

"Днiпро" 

1 1700,00 1700,00 

264  1113 Граблi вiяловi метал 3 43,50 130,50 

265  1113 Черенок для граблiв 3 21,00 63,00 

266  1113 Плита електрична 1 87,50 87,50 

ВСЬОГО  ПО РАХУНКУ  

1113 

 905  138618,30 

1  1114 Занавіски віконні 5 2,00 10,00 

2  1114 Косинки 5 2,00 10,00 

3  1114 Куртки ватяні 4 69,00 276,00 

4  1114 Ковпак медичний 3 8,00 24,00 

5  1114 Матраци ватяні 96 60,89 5845,62 

6  1114 Наволочки верхні 42 31,67 1330,00 

7  1114 Ковдра н/ш 85 43,34 3684,00 

8  1114 Ковдра байкова 24 25,64 615,42 

9  1114 Ковдра пікейна 43 30,03 1291,25 

10  1114 Підковдра 53 29,00 1537,50 

11  1114 Простирадло 57 17,48 996,47 

12  1114 Рушники вафельні 54 13,10 707,45 

13  1114 Рушники махрові 76 12,44 945,63 



  

14  1114 Рушники лляні 14 8,71 122,00 

15  1114 Пелюшки 15 6,00 90,00 

16  1114 Подушки 84 15,36 1290,18 

17  1114 Піжама для дорослих 7 19,00 133,00 

18  1114 Сорочки чоловічі 79 4,00 316,00 

19  1114 Сорочки жіночі 4 17,00 68,00 

20  1114 Чоботи гумові 1 75,00 75,00 

21  1114 Скатерть 1 15,00 15,00 

22  1114 Тюль 9 58,11 523,00 

23  1114 Халати медичні 121 32,23 3899,89 

24 
 1114 Халати жіночі 

ситцеві 

2 34,00 68,00 

25  1114 Халати робочі 1 25,00 25,00 

26  1114 Тканина шторна 10 м 11,00 110,00 

27  1114 Штори 87 18,14 1578,00 

28 
 1114 Чохли для 

автомобіля 

1 204,00 204,00 

29  1114 Халати п/ч 20 5,00 100,00 

30  1114 Прапор 2 42,00 84,00 

31  1114 Покривало 31 59,82 1854,28 

32  1114 Костюм-спецодяг 1 56,00 56,00 

33  1114 Комплект постільний 43 130,00 5590,00 

34  1114 Куртка робоча 4 110,00 440,00 

ВСЬОГО  ПО РАХУНКУ  

1114 

 1084  33914,69 

ВСЬОГО  ПО РАХУНКАМ: 

1011-1016 

                            1113 

                            1114 

  

163 

905 

1084 

 

2115538,00 

 

 

2115538,00 

138618,30 

33914,69 

 

Голова Комісії :                                           Ватрасевич Т.Я. 

 

Члени комісії :                                              Подунай О.В. 

 

                 Циганок О.М. 

 

    Гаврилко М.П. 
 

 

 

 

 

 

 



  

Додаток 2 

до передавального акта  

Прилуцького протитуберкульозного  

диспансеру, затвердженого рішенням 

п’ятнадцятої сесії обласної ради  

сьомого скликання   

4 жовтня 2018 № 32-15/VII 

 

Знос  основних засобів 

рахунок 1411  
№ Найменування 

 

Рахун

ок 

Інвентар-

ний номер 

К-ть Сума 

накопиченого 

зносу, грн. 
1 2 3 4 5 7 

1 Земельна ділянка 806 1011 101100001 1 - 

2 Земельна ділянка 550 1011 101100002 1 - 

3 Земельна ділянка 343 1011 101100003 1 - 

4 Земельна ділянка 310 1011 101100004 1 - 

  ВСЬОГО  ПО РАХУНКУ  1011      - 
5 Одноповерховий будинок 

(поліклініка) 

1013 101310001 1 58476,00 

2 Одноповерховий будинок 

(корп.1 стац.) 

1013 101330002 1 26 408,00 

3 Двоповерховий будинок 

(корпус 2  стаццінар) 

1013 101330003 1 182176,00 

4 Одноповерховий будинок 

(лабораторія) 

1013 101310004 1 41562,00 

5 Одноповерховий будинок 

(кухня) 

1013 101310005 1 65947,00 

6 Льодник (погреб) 1013 101310006 1 15739,00 

7 Гараж 1013 101330007 1 18303,44 

8 Забор декоративний 1013 101330008 1 394,25 

9 Туалет 1013 101330009 1 1023,00 

10 Туалет цегляний 1013 101330010 1 511,00 

  ВСЬОГО  ПО РАХУНКУ  1013       410539,69 

11 Котел "Богдан-50" 1014 101410226 1 15255,00 

12 Котел "Богдан-50" 1014 101410227 1 15255,00 

13 Котел "Іmmergas" 1014 101410228 1 7467,00 

14 Електронагрівач 1014 101420081 1 690,00 

15 Ел.пекарська шафа 1014 101420099 1 702,00 

16 Ел.мясорубка МІМ -300 1014 101420106 1 2329,00 

17 Ел.сковорода СЕСМ -02 1014 101420108 1 2416,00 

18 Ел.нагрівач LIKE 1014 101420110 1 746,00 

19 Водонагрівач ТЕРМАЛ 1014 101420223 1 1161,60 

20 Плита електрична 1014 101420224 1 3385,41 

21 Плита електрична 1014 101420225 1 3385,41 

22 Водонагрівач  1014 101420226 1 489,50 

23 Ваги електронні анал. 1014 101430194 1 7312,00 

24 Ваги електронні  1014 101430195 1 6342,00 

25 Інгалятор  "Вулкан-1" 1014 101440092 1 2023,00 

26 Інгалятор  ультразвук. 1014 101440160 1 1614,00 

27 Калориметр КФК-2 1014 101450055 1 1339,00 

28 Фотоелектрокалориметр 1014 101450056 1 655,00 



  

29 А-т АСИС 1014 101450057 1 575,00 

30 А-т звертання  сиворотки 1014 101450058 1 575,00 

31 Дистилятор Д4-2 1014 101450060 1 575,00 

32 К-т клінічної діагност. 1014 101450061 1 575,00 

33 Набор клінічно-діагност. 1014 101450062 1 575,00 

34 Набор клінічно-діагност. 1014 101450063 1 575,00 

35 Лампа бактерицидна 1014 101450064 1 575,00 

36 Стерилізатор паровий 1014 101450065 1 575,00 

37 Стерилізатор паровий 1014 101450066 1 575,00 

38 Термостат сухоповітряний 1014 101450067 1 575,00 

39 Термостат сухоповітряний 1014 101450069 1 575,00 

40 Термостат ел.двохст. 1014 101450070 1 575,00 

41 Центрофуга ОПН-3 1014 101450071 1 575,00 

42 Шафа сушильний 1014 101450074 1 575,00 

43 Шафа витяжний 1014 101450075 1 575,00 

44 Шафа лабораторний 1014 101450076 1 575,00 

45 Шафа лабораторний 1014 101450077 1 575,00 

46 Шкаф лабораторний 1014 101450078 1 575,00 

47 Мікроскоп "Мікмед" 1014 101450079 1 4564,00 

48 Центрофуга ОПН-3 лаб. 1014 101450161 1 1930,00 

49 Стерилізатор повітря 1014 101450162 1 4079,00 

50 Мікроскоп бінокулярний 1014 101450188 1 3389,00 

51 Центрофуга ОПН-3 лаб. 1014 101450189 1 2757,00 

52 Мікроскоп 21СХ 1014 101450193 1 8697,00 

53 Центроуга Alleerox 1014 101450197 1 51229,00 

54 Мікробіологічний бокс 1014 101450198 1 28951,00 

55 Бактерицидна лампа 1014 101450199 1 1332,00 

56 Згортувач 1014 101450201 1 7542,00 

57 Термостат ТС 1/8 СПУ 1014 101450207 1 4136,00 

58 Лічильник С-5 Лейко-форм.кр. 1014 101450212 1 884,40 

59 Лічильник С-5 Лейко-форм.кр. 1014 101450213 1 884,40 

60 Лабораторна термостатична 

камера 

1014 101450214 1 26113,60 

61 Міксер VORTEX 1014 101450215 1 964,80 

62 Дистилятор ДЕ-4 1014 101470035 1 575,00 

63 ЕЛ.кардіограф ЕК-1Т 1014 101470042 1 4136,00 

64 Дистилятор Д-42 1014 101470045 1 575,00 

65 Стерелізатор ГП-40 1014 101470048 1 834,00 

66 Негатоскоп НШ-48 1014 101470053 1 575,00 

67 Негатоскоп НШ-48 1014 101470054 1 575,00 

68 Касета "Ренекс" 1014 101470083 1 896,00 

69 Фартух рентгенозахисн. 1014 101470084 1 575,00 

70 Установка для обробки 

рентген.плівок 

1014 101470085 1 6098,00 

71 Екран ренгенівський 1014 101470086 1 575,00 

72 Шкаф сушильний 1014 101470089 1 575,00 

73 Ширма защ.рентген. 1014 101470090 1 575,00 

74 Ширма защ.рентген. 1014 101470091 1 575,00 

75 А-т "ТОНУС" 1014 101470093 1 819,00 

76 А-т "СТИМУЛ" 1014 101470094 1 1012,00 

77 А-т УЗТ -101 1014 101470095 1 575,00 

78 А-т УВЧ-66 1014 101470096 1 575,00 



  

79 А-т "ІСКРА" 1014 101470098 1 575,00 

80 Кровать функціональна 1014 101470111 1 575,00 

81 Кушетка смотрова КС 1014 101470166 1 678,00 

82 Шафа сушильно-стерил. 1014 101470190 1 3016,00 

83 Дистилятор 1014 101470200 1 12350,00 

84 Стерилізатор ГП-80 1014 101470205 1 5170,00 

85 Електрокардіограф 1014 101470206 1 5274,00 

86 Дезкамера 1014 101470229 1 26169,00 

87 Комплекс діагн.автом. 1014 101470232 1 19275,00 

88 Касети д/заг.гентг. 1014 101470235 1 1310,00 

89 Касети д/заг.гентг. 1014 101470236 1 1655,00 

90 Фартух рентгенозахисн. 1014 101470237 1 842,00 

91 Шафа медична ШМ-2С 1014 101470238 1 1265,10 

92 Електрокардіограф 1014 101470240 1 2392,00 

93 Відсмоктувач хірургічний 1014 101470241 1 1025,00 

94 Камера дезинфікаційна 

електрична КДЄ-2 

1014 101470242 1 150,00 

95 Монітор 15 SAMTRON 1014 101480019 1 798,00 

96 Системний блок 1014 101480020 1 1898,00 

97 Монітор 15 SAMTRON 5 1014 101480021 1 732,00 

98 Принтер SAMSUNG ML 1014 101480023 1 1616,00 

99 Монітор 15 SAMSUNG 1014 101480024 1 674,00 

100 Системний блок 1014 101480025 1 1576,00 

101 Ксерокс CANON FC-224 1014 101480044 1 2327,00 

102 Монітор 15 SAMTRON 5 1014 101480050 1 691,00 

103 Принтер SAMSUNG ML 1014 101480051 1 1195,00 

104 Системний блок 1014 101480052 1 1532,00 

105 Монітор  SAMTRON 78 Е 1014 101480157 1 885,00 

106 Системний блок 1014 101480158 1 1936,00 

107 Принтер SAMSUNG ML 1014 101480159 1 1080,00 

108 Копировальний апарат Canon 1014 101480169 1 1674,00 

109 Факс Panaconic KX-FT 1014 101480170 1 1156,00 

110 Монітор 15 SAMSUNG 17 Т 1014 101480180 1 1964,00 

111 Системний блок 1014 101480181 1 2631,00 

112 Комп"ютер Р-4 в зборі 1014 101480202 1 4595,00 

113 Комп"ютер Pentium-I 1014 101480209 1 4710,00 

114 Принтер Canon LBP 1014 101480217 1 793,00 

115 Монітор ТЕТ 19 LG 1014 101480224 1 1419,00 

116 Принтер лазерний Canon 1014 101480230 1 953,00 

117 Принтер Canon LBP 29 1014 101480234 1 947,00 

118 Монітор ТЕТ 19 SAMSUNG  1014 101480236 1 1608,00 

119 Монітор ТЕТ 19 SAMSUNG  1014 101480237 1 1608,00 

120 Ноутбук НР G62-А15 1014 101480239 1 4958,00 

121 Комп"ютер Impression 1014 101480240 1 3848,50 

122 Джерело безперебійного 

живлення 

1014 101480241 1 497,80 

123 Системний блок 1014 101480242 1 1525,70 

124 Холодильна камера 1014 101490101 1 5949,00 

125 Холодильна камера "Норд" 1014 101490104 1 5844,00 

126 Холодильник "Норд" 1014 101490153 1 1139,00 

127 Телеавзор Panasonik 1014 101490154 1 1103,00 

128 Телевізо "Супра" б/у 1014 101490155 1 747,00 



  

129 Холодильник "Норд" 1014 101490167 1 1426,00 

130 Морозильна камера 1014 101490168 1 2412,00 

131 Пральна машина 1014 101490174 1 1980,00 

132 Пральна машина 1014 101490175 1 1981,00 

133 Холодильник Норд 241 1014 101490187 1 1724,00 

134 Холодильна шафа ДХ-5 1014 101490196 1 1304,00 

135 Холодильник Вірпол 2 1014 101490208 1 2137,00 

136 Морозильна камера 1014 101490212 1 2470,00 

137 Холодильник LG 1014 101490222 1 3062,00 

138 Холодильник "Днепр" 1014 101490231 1 1789,00 

139 Пральна машина Ардо 1014 101490232 1 2274,40 

140 Машина сушильна МС-1 1014 101490233 1 16961,10 

141 Холодильник АТЛАНТ 1014 101490235 1 2520,00 

142 Морозильна камера 1014 101490236 1 2870,00 

143 Холодильник LG409 1014 101490237 1 3360,00 

144 Холодильник АТЛАНТ 1014 101490238 1 1877,70 

145 Холодильник АТЛАНТ М 1014 101490239 1 1540,00 

146 Пральна машина Candi 1014 101490240 1 1885,00 

  ВСЬОГО  ПО РАХУНКУ  1014       452394,42 

147 Автомобіль ВАЗ-21099, 018-04 

МК 

1015 101510009 1 27165,00 

148 Прицеп до автомобіля 1015 101510011 1 1 398,00 

  ВСЬОГО  ПО РАХУНКУ  1015       28563,00 

149 Сварка 1016 101510233 1 2755,00 

150 Друкарська машинка 

"Листвица" 

1016 101630144 1 575,00 

151 Стіл СМ-603 1016 101630145 1 685,00 

152 Друкарська ел. машинка 1016 101630146 1 617,00 

153 Стіл письмовий 1016 101630214 1 632,00 

154 Шафа 1016 101630215 1 575,00 

155 Шафа 1016 101630216 1 575,00 

156 Шафа 2-х дверна 1016 101630218 1 798,00 

157 Шафа 2-х дверна 1016 101630219 1 798,00 

158 Шафа 2-х дверна 1016 101630220 1 798,00 

159 Шафа 2-х дверна 1016 101630221 1 798,00 

 ВСЬОГО  ПО РАХУНКУ  1016 

 

   9606,00 

 
ВСЬОГО  ПО РАХУНКУ  1411 

 

 901103,11 

Знос  інших необоротних матеріальних активів 

рахунок 1412  

 1 Вогнегасник 1113  1 43,00 

2 Вогнегасник 1113  2 116,00 

3 Стiл медичний 1113  1 31,00 

4 Вiзок 1113  1 50,50 

5 Вiзок 1113  1 159,50 

6 Блок безперервного ж 1113  2 337,00 

7 Блок безперервного ж 1113  1 189,00 



  

8 Кушетка медична 1113  1 25,00 

9 Кушетка медична 1113  2 52,00 

10 Апарат телефонний 1113  1 27,00 

11 Апарат телефонний 1113  2 97,00 

12 Апарат телефонний 1113  1 65,50 

13 Шафа медична 1113  4 114,00 

14 Шафа медична 1113  2 65,00 

15 Шафа медична 1113  4 138,00 

16 Шафа 1113  1 32,00 

17 Шафа 1113  1 36,50 

18 Шафа 1113  1 60,50 

19 Шафа 1113  1 85,00 

20 Шафа 1113  4 782,00 

21 Лiчильник електрични 1113  1 187,00 

22 Стол 1113  2 44,00 

23 Стiл кухонний 1113  2 58,00 

24 Стiл кухонний 1113  1 32,50 

25 Сейф 1113  1 28,50 

26 Сейф 1113  2 65,00 

27 Сейф 1113  1 36,50 

28 Шафа навiсна 1113  1 126,00 

29 Холодильник "Донбас" 1113  1 191,50 

30 Вентилятор "Дайко" 1113  1 154,00 

31 Буфет 1113  1 39,00 

32 Буфет 1113  1 39,50 

33 Водомiр 1113  1 20,00 

34 Водомiр 1113  1 20,50 

35 Плити електричнi 1113  1 114,00 

36 Плити електричнi 1113  2 290,00 

37 Калькулятор 1113  1 41,00 

38 Калькулятор 1113  3 127,50 

39 Калькулятор 1113  2 114,00 

40 Стiл письмовий 1113  1 25,50 

41 Стiл письмовий 1113  2 258,00 

42 Стiл письмовий 1113  5 742,50 

43 Стiл для обiду 1113  1 24,50 

44 Стiл для обiду 1113  1 55,00 

45 Шафа 3-х дверна 1113  1 37,50 

46 Шафа 3-х дверна 1113  1 38,00 

47 Шафа 3-х дверна 1113  1 119,00 

48 Шафа 3-х дверна 1113  1 238,50 

49 Антресоль 1113  1 27,50 

50 Антресоль 1113  2 344,00 

51 Антресоль 1113  2 494,00 



  

52 Водонагрiвач 1113  3 779,50 

53 Диван-кровать 1113  2 87,00 

54 Лiжка 1113  85 7990,00 

55 Сервант 1113  1 62,50 

56 Стiл медсестри 1113  2 42,00 

57 Стiл 2-х тумбовий 1113  2 97,00 

58 Стiл 2-х тумбовий 1113  1 51,50 

59 Шафа зеркальна 1113  1 35,00 

60 Швейна машина 1113  1 30,00 

61 Тумба-харчовка 1113  1 126,50 

62 Вентилятор 1113  1 47,00 

63 Крiсло театральне 1113  16 144,00 

64 Тепловентилятор наст 1113  1 146,00 

65 Тепловентилятор наст 1113  1 171,50 

66 Пилосос 1113  1 22,50 

67 Пiдставка пiд квiти 1113  1 47,00 

68 Стiлаж 1113  2 86,00 

69 Стiл  однотумбовий 1113  10 465,00 

70 Стiл з приставкою 1113  1 26,00 

71 Стiл офiсний 1113  2 387,00 

72 Стремянка 1113  1 110,50 

73 Шафа книжна 1113  1 39,00 

74 Столи рiзнi 1113  2 45,00 

75 Автомагнiтола 1113  1 139,50 

76 Дрель електрична 1113  1 63,50 

77 Дрель електрична 1113  1 112,00 

78 Стiл СМ-101 1113  2 447,00 

79 Стiл пiд комп"ютер 1113  1 59,00 

80 Стiл пiд комп"ютер 1113  1 104,50 

81 Комутатор сiтьовий 1113  1 103,00 

82 Тумбочка 1113  1 145,00 

83 Шафа 2-х дверна 1113  1 49,50 

84 Шафа для пособiй 1113  1 36,50 

85 Шафа для документiв 1113  2 312,00 

86 Модем D-Link 1113  2 358,50 

87 Котел алюм,40л, 1113  1 121,00 

88 Установка сигналiзац 1113  1 191,00 

89 Полка углова 1113  1 85,50 

90 Тумба пiд системний 1113  1 58,00 

91 Тумба для сканера 1113  1 113,00 

92 Тумба для сканера 1113  1 114,50 

93 Полиця навiсна 1113  1 105,00 

94 Драбина 1113  1 236,50 

95 Стiл манiпуляцiйний 1113  1 71,50 



  

96 Стiл манiпуляцiйний 1113  2 145,00 

97 Крiсло поворотне 1113  3 262,50 

98 Палас 1113  1 160,50 

99 Мийка двiйна 1113  1 218,00 

100 Лiчильник-газу 1113  3 771,00 

101 Стiлець 1113  15 975,00 

102 Тумба 1113  1 114,50 

103 Шафа для одягу 1113  1 355,50 

104 Шафа для одягу 1113  5 1787,50 

105 Захист гонад рентген 1113  1 127,50 

106 Захист яєчникiв рент 1113  1 155,50 

107 Пелерина щитовидної 1113  1 149,50 

108 Касета рентгенологiч 1113  1 259,50 

109 Сумка-укладка 1113  1 189,00 

110 Опромiнювач бактериц 1113  10 1520,00 

111 Опромiнювач бактериц 1113  2 364,00 

112 Дозиметр термолюмiне 1113  2 200,00 

113 Крiсло компьютерне 1113  3 479,00 

114 Стул 1113  6 300,00 

115 Стiл комп"ютерний 1113  3 721,50 

116 Принтер лаз,SamsungM 1113  1 499,50 

117 Шуруповерт Енхель 1113  1 200,00 

118 Урна для смiття 1113  3 450,00 

119 Годинник настiл,проц 1113  1 450,00 

120 Крiсло "Мiнiстр" 1113  1 150,00 

121 Перфоратор 1113  1 302,50 

122 Ваги 1113  1 300,00 

123 Опромiн,бакт,ОБН150М 1113  9 1323,00 

124 Багатофункцiональний 1113  1 653,00 

125 Опромiнювач бактериц 1113  6 6993,00 

126 Газонокосарка "Верк" 1113  1 900,00 

127 Електроконвектор "Те 1113  1 700,00 

128 Фарбопульт СО-20Б 1113  1 1125,00 

129 Ваги битовi 1113  1 12,00 

130 Утюг електричний 1113  3 236,66 

131 Утюг електричний 1113  2 163,20 

132 Лампа настольна 1113  1 33,05 

133 Радiоприймач 1113  1 15,00 

134 Стiлець "Престiж" 1113  1 90,00 

135 Стiльцi рiзнi 1113  4 51,28 

136 Тумбочка 1113  3 29,00 

137 Тумбочка 1113  78 785,23 

138 Тумбочка 1113  7 73,26 

139 Тумбочка 1113  11 518,69 



  

140 Табуретки 1113  75 1074,38 

141 Табуретки 1113  2 45,00 

142 Телефонний апарат 1113  1 40,00 

143 Стiлець Ascona чорни 1113  3 86,70 

144 Стiлець Ascona чорни 1113  5 145,63 

145 Стiлець Ascona чорни 1113  9 265,32 

146 Стiлець Ascona чорни 1113  4 129,17 

147 Стiлець Ascona чорни 1113  2 68,76 

148 Стiлець ISO чорний 1113  4 151,82 

149 Граблi 1113  3 27,60 

150 Кастюлi емальованi 1113  7 155,28 

151 Лопата 1113  3 46,13 

152 Стiльцi п\м 1113  7 102,10 

153 Стiл письмовий 1113  5 75,00 

154 Чайник емальований 1113  3 49,85 

155 Лопата з держаком 1113  2 53,00 

156 Свiтильник настольн 1113  1 27,30 

157 Свiтильник настольн 1113  1 29,85 

158 Праска МАЕСТРО 1113  1 267,50 

159 Кастуля 3л\емаль\ 1113  2 155,00 

160 Бак 50л∙харч∙ з криш 1113  3 317,50 

161 Ополовник нерж,вел, 1113  1 20,50 

162 Бочка 40л, 1113  1 110,00 

163 Таз 30л, 1113  1 45,50 

164 Телефон "Panaphone 1113  1 140,00 

165 Стiльцi рiзнi 1113  1 6,00 

166 Опромiнювач 1113  2 87,50 

167 Опромiнювач 1113  7 686,00 

168 Гирi 1113  1 50,60 

169 Лампа бактерицидна 1113  7 198,04 

170 Секундомiр 1113  1 17,50 

171 Камера "Горяєва" 1113  1 57,67 

172 Кювета для КФК 1113  2 65,00 

173 Лампа ртутно-кварцев 1113  1 27,00 

174 Коврик дiелектричний 1113  6 320,00 

175 Плитка електрична "С 1113  1 210,00 

176 Ваги товарнi 1113  2 247,66 

177 Ваги товарнi 1113  1 168,00 

178 Вiдро емальоване 1113  4 147,81 

179 Кастрюля н\с 14л, 1113  3 19,00 

180 Кастрюля н\с 30л 1113  1 90,00 

181 Кастрюля н\с 50л, 1113  1 21,88 

182 Кастрюля алюмiнiєва 1113  4 229,34 

183 Кастрюля алюмiнiєва 1113  1 115,10 



  

184 Касмтрюля алюмiнiєва 1113  9 211,80 

185 Кастрюлi емалiрованi 1113  2 32,22 

186 Кастрюлi емалiрованi 1113  1 47,97 

187 Стiльцi п\м 1113  1 10,50 

188 Стiльцi п\м 1113  3 70,74 

189 Стiльцi п\м 1113  1 36,00 

190 Стiл кухонний б\у 1113  2 30,00 

191 Тонометр 1113  1 20,00 

192 Казани рiзнi 1113  1 122,50 

193 Кастрюля-кiвш алюм, 1113  2 41,25 

194 Ополоник нерж, 1113  1 8,50 

195 Чайник нерж, 1113  1 34,00 

196 Казан 15л, 1113  1 157,50 

197 Коврик дiелектричний 1113  3 105,00 

198 Опромiнювач 1113  17 1655,80 

199 Опромiнювач 1113  7 1018,99 

200 Опромiнювач бактериц 1113  3 156,14 

201 Опромiнювач бактериц 1113  3 165,00 

202 Опромiнювач ртутно-к 1113  1 136,00 

203 Лампа бактерицидна 1113  9 178,97 

204 Лампа бактерицидна 1113  82 2384,29 

205 Негатоскоп 1113  1 46,00 

206 Подушка киснева 1113  1 42,78 

207 Стетоскоп ЛД 1113  3 74,17 

208 Стiл медичний 1113  2 30,00 

209 Штатив для переливан 1113  5 210,53 

210 Шафа медична 1113  1 18,00 

211 Штатив ШДВ 1113  4 285,25 

212 Кружка Есмарха 1113  1 40,00 

213 Судно пiдкладне з кр 1113  1 9,11 

214 Контейнер-мiсткiсть 1113  1 181,00 

215 Тонометр механ, 1113  1 81,04 

216 Тонометр механiчний 1113  1 149,48 

217 Лампа бактерицидна 1113  11 879,67 

218 Штамп 1113  1 76,25 

219 Штамп технiчний 1113  2 122,63 

220 Прилад для вимiр, ти 1113  5 1300,00 

220 Лампа бактер, GT8-30 1113  3 221,40 

221 Сокира 1113  1 76,75 

222 Електроконвектор "Те 1113  1 462,50 

223 Стiл стоматологiчний 1113  2 17,00 

224 Апарат "Поток" 1113  4 120,00 

225 Iнгалятор 1113  1 18,00 

226 Апарат "Iскра-1" 1113  1 21,00 



  

227 Лампа "Солюкс" 1113  2 37,00 

228 Лампа МК-5 1113  1 24,00 

229 Апарат УВЧ-30 1113  1 24,00 

230 Установка УГМ 1113  1 24,00 

231 Тубус до ап,ОУФну\УГ 1113  4 38,00 

232 Чайник електричний 1113  1 25,00 

233 Чайник електричний 1113  1 75,00 

234 Набiр автомобiльний 1113  1 112,00 

235 Набiр ключiв 1113  1 60,00 

236 Зарядний пристрiй 1113  1 350,00 

237 Приставка до столу 1113  1 70,00 

238 Годинник 1113  2 37,38 

239 Стiл 1113  1 79,17 

240 Стiлець вiнтовий 1113  1 9,00 

241 Опромiнювач ртутно-к 1113  1 34,00 

242 Ширма свинцева перен 1113  1 888,50 

243 Тонометр 1113  4 179,69 

244 Стерелiзатори 1113  3 11,18 

245 Стетофонендоскоп 1113  3 14,00 

246 Камера "Горяєва" 1113  1 57,67 

247 Гiгрометр психрометр 1113  1 33,50 

248 Ваги напольнi ДЕЛФА 1113  1 99,95 

249 Опромiнювач бакт∙ОБП 1113  1 382,80 

250 Опромiнювач бакт,ОПБ 1113  1 651,88 

251 Лампа бактер,GT8-30W 1113  3 221,40 

252 Ножицi садовi 1113  1 60,00 

253 Маска сварочна 1113  1 38,45 

254 Пiстолет для закл 1113  1 39,00 

255 Ключ разводний 1113  3 42,50 

256 Набiр шрубов 1113  1 142,50 

257 Уровень 60см 1113  1 15,63 

258 Набiр стамесок 1113  1 40,00 

259 Вогнегасник ВП-6 1113  2 408,00 

260 Боти дiелектричнi 1113  1 105,00 

261 Вогнегасник ВП-5 1113  2 380,00 

262 Шуруповерт "Днiпро" 1113  1 850,00 

263 Граблi вiяловi метал 1113  3 65,25 

264 Черенок для граблiв 1113  3 31,50 

265 Плита електрична 1113  1 43,75 

Всього по рахунку 1113   905 69309,15 

1 Тканина шторна 1114  10 55,00 

2 Занавiски вiконнi 1114  5 5,00 

3 Косинки 1114  5 5,00 

4 Куртки ватянi 1114  4 138,00 



  

5 Ковпак медичний 1114  3 12,00 

6 Матраси ватянi 1114  1 24,00 

7 Матраси ватянi 1114  95 2898,80 

8 Наволочки верхнi 1114  2 4,00 

9 Наволочки верхнi 1114  8 21,00 

10 Одiяло п\ш 1114  1 10,50 

11 Одiяло п\ш 1114  2 35,00 

12 Одiяло п\ш 1114  3 58,50 

13 Одiяло п\ш 1114  79 1738,00 

14 Одiяло байкове 1114  3 30,00 

15 Одiяло байкове 1114  19 243,71 

16 Одiяло байкове 1114  2 34,00 

17 Одiяло пiкейне 1114  2 25,00 

18 Одiяло пiкейне 1114  4 52,00 

19 Одiяло пiкейне 1114  2 28,00 

20 Одiяло пiкейне 1114  35 540,61 

21 Пiдодiяльник 1114  53 768,75 

22 Простиня 1114  21 94,50 

23 Простиня 1114  17 129,50 

24 Простиня 1114  1 8,50 

25 Простиня 1114  10 125,73 

26 Простиня 1114  8 140,00 

27 Рушники вафельнi 1114  17 32,90 

28 Рушники вафельнi 1114  3 6,34 

29 Рушники вафельнi 1114  7 17,50 

30 Рушники махровi 1114  13 71,50 

31 Рушники махровi 1114  2 11,35 

32 Рушники махровi 1114  47 273,07 

33 Рушники махровi 1114  14 116,91 

34 Рушники ллянi 1114  6 21,00 

35 Рушники ллянi 1114  8 40,00 

36 Пелюшки 1114  15 45,00 

37 Подушки 1114  2 7,00 

38 Подушки 1114  82 638,10 

39 Пiжама для дорослих 1114  7 66,50 

40 Сорочки чоловiчi 1114  79 158,00 

41 Сорочки жiночi 1114  4 34,00 

42 Чоботи гумовi 1114  1 37,50 

43 Скатерть 1114  1 7,50 

44 Тюль 1114  1 14,00 

45 Тюль 1114  7 178,50 

46 Тюль 1114  1 69,00 

47 Халати медичнi 1114  20 275,00 

48 Халати медичнi 1114  53 783,53 



  

49 Халати медичнi 1114  4 61,50 

50 Халати медичнi 1114  4 67,25 

51 Халати медичнi 1114  40 762,66 

52 Халати жiночi ситц, 1114  2 34,00 

53 Халати робочi 1114  1 12,50 

54 Халати п\ч 1114  20 50,00 

55 Чохли для автомобiля 1114  1 102,00 

56 Штори 1114  82 738,00 

57 Штори 1114  3 30,00 

58 Штори 1114  2 21,00 

59 Флаг 1114  2 42,00 

60 Покривало 1114  28 835,15 

61 Покривало 1114  2 61,00 

62 Покривало 1114  1 31,00 

63 Костюм-спецодяг 1114  1 28,00 

64 К-т постiльний 1114  43 2795,00 

65 Куртка робоча 1114  4 220,00 

66 Рушник вафельний 1114  27 297,00 

67 Наволочка 1114  32 640,00 

Всього по рахунку 1114  1084 16957,35 

Всього по рахунку 1412   86266,50 

Всього по рахункам: 1411 

                                     1412 

  901103,11 

86266,50 
 

 

 

Голова Комісії :                                           Ватрасевич Т.Я. 

 

Члени комісії :                                              Подунай О.В. 

 

              Циганок О.М. 

 

    Гаврилко М.П. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Додаток 7 

до передавального акта  

Прилуцького протитуберкульозного  

диспансеру, затвердженого рішенням 

п’ятнадцятої сесії обласної ради  

сьомого скликання   

4 жовтня 2018 № 32-15/VII 

 

 

Розшифровка залишків коштів Прилуцького 

протитуберкульозного диспансеру 

на реєстраційних рахунках  станом на 01.10.2018р 

 

 

Залишки коштів на реєстраційних рахунках в Прилуцькому УДКСУ 

Чернігівської області  становлять: 

 
№ 

з/п 

Номер реєстраційного (спеціального реєстраційного), іншого та 

поточного рахунка 

Сума залишку 

коштів 

1 35416013030057 ( загальний фонд) 0,00 

2 35417013330057 (загальний фонд - субвенції) 0,00 

3 35424113030057 (спеціальний фонд – інші кошти )  0,00 

4 35425113330057(спеціальний фонд – інші кошти, субвенції) 0,00 

5 35428313030057(спеціальний фонд – інші джерела власних 

надходжень) 

0,00 

 

    

 

 

Голова Комісії :                                           Ватрасевич Т.Я. 

 

Члени комісії :                                              Подунай О.В. 

 

           Циганок О.М. 

 

    Гаврилко М.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



  

Додаток 4 

до передавального акта  

Прилуцького протитуберкульозного  

диспансеру, затвердженого рішенням 

п’ятнадцятої сесії обласної ради  

сьомого скликання   

4 жовтня 2018 № 32-15/VII 

 

       

Інформація   щодо  діючих  угод   Прилуцького протитуберкульозного 

диспансеру станом на 01.10.2018р 
 

№

п/

п 

Найменування виконавця 

робіт, послуг 

Реквізити договору Залишок 

коштів по 

договору на 

01.10.2018 

Зміст отримуваних 

робіт та послуг 

Дата Номер   
1 КП «Послуга» 06.02.2018 018 543,25 Послуги з перевезення та 

захоронення твердих 

побутових відходів 

2 ТОВ «Українська медична 

протиепідемічна компанія» 

18.01.2018 126 1134,00 Послуги з дератизаційних 

робіт 

3 Управління поліції охорони 

в Чернігівській області 

20.02.2017 111/450 4440,00 Охорона майна та 

обслуговування сигналізації 

4  ПАТ «Укртелеком» 19.02.2016 52 1367,96 за послуги звязку 

5 ТОВ «Чернігівгаз збут» 26.01.2018 41FBCrz160-

18 

11163,97 За природний газ  

6 ПАТ по газопостачанню та 

газифікації «Чернігівгаз» 

11.01.2018 42FBCr743-18 3312,01 За розподіл природного газу 

7 ПАТ «Чернігівобленерго» 11.03.2014 10104 38797,64 За електричну енергію 

8 КП 

«Прилукитепловодопостачан

ня» 

21.03.2014 81      12549,79 Постачання теплової енергії 

та холодної води, 

водовідведення 

9 КП 

«Прилукитепловодопостачан

ня» 

21.04.2015 81/нв 9352,08 Вивезення рідких відходів 

10 ФОП Михайлюк О.М. 01.02.2018 7 1500,00 Продукти харчування: бобові 

сушені (горох, квасоля) 

11 ФОП Михайлюк О.М. 01.02.2018 9 664,40 Продукти 

харчування:маргарин і 

подібні харчові жири  

12 ФОП Михайлюк О.М. 01.02.2018 14 1112,50 Продукти 

харчування:прянощі 

оброблені, перець чорний 

горошок та мелений,оцет, 

майонез 

13 ФОП Михайлюк О.М. 01.02.2018 19 510,00 Продукти 

харчування:крохмаль 

14 ТОВ «Ічнянський завод 

сухого молока та масла» 

31.01.2018 19 5501,12 Молочні прдукти різні – 

ряжанка, кефір, сметана 

15 ТОВ «Ічнянський завод 

сухого молока та масла» 

31.01.2018 18 3347,59 Сирна продукція- сир 

Здоров’я, сир Бринза, сир 

кисломолочний 

16 ТОВ «Ічнянський завод 

сухого молока та масла» 

07.02.2018 25 7707,24 Молоко-пастеризоване, сухе 

незбиране 

17 ПрАТ «Прилуцький 

хлібозавод» 

01.02.2018 13 4529,40 Хліб та хлібобулочні вироби 

18 ПАТ «Базис» 31.01.2018 17 9051,85 М’ясо свійської птиці 

19 ПАТ «Базис» 05.07.2018 1617 2170,24 Яйця 

20 ПАТ «Базис» 30.01.2018 16 3120,00 Цукор 

21 ФОП Аврахова К.Г. 06.02.2018 24 21345,12 М’ясо свинини та м’ясні 

продукти 



  

22 ФОП Сергієнко В.І. 01.02.2018 20 5841,32 Вершкове масло  

23 ФОП Мазаратій Н.І. 01.02.2018 21 7591,98 Риба, рибне філе та інше 

м’ясо риби морожені 

24 ФОП Мазаратій Н.І. 01.02.2018 22 3764,10 Продукція борошномельно-

круп’яної промисловості 

25 ФОП Михайлюк О.М. 1106.2018 24 126,00 Продукти харчування:сода 

26 ТОВ «Сівер Стар» 19.03.2018 107 1710,00 Консультативні послуги з 

прогрпмного забезпечення 

27 ФОП Занегіна О.І. 05.03.2018 61 1170,00 Консультативні послуги з 

прогрпмного забезпечення 

28 ТОВ «Чернігівгаз збут» 14.06.2018 41FBCrz480-

18 

42554,97 За природний газ 

29 АРЗ СП Управління ДСНС 

України у Чернігівській 

області 

09.07.2018 179 5201,44 ТО пожежної сигналізації 

(стаціонарне відділення) 

30 АРЗ СП Управління ДСНС 

України у Чернігівській 

області 

11.09.2018 242 3792,06 ТО пожежної сигналізації 

(клініко-діагностична 

лабораторія) 

31 ПП «РУТІЛ» 13.07.2018 1771 1050,00 Спостереження за 

спрацюванням установок 

пожежної сигналізації 

(стаціонарне відділення) 

32 ПП «РУТІЛ» 06.09.2018 1780 1400,00 Спостереження за 

спрацюванням установок 

пожежної сигналізації 

(лабораторія) 

 

 

 

Голова Комісії :                                           Ватрасевич Т.Я. 

 

Члени комісії :                                             Подунай О.В. 

 

          Циганок О.М. 

 

   Гаврилко М.П. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3                                                                                

до передавального акта  

Прилуцького протитуберкульозного  

диспансеру, затвердженого рішенням 

п’ятнадцятої сесії обласної ради  

сьомого скликання   

4 жовтня 2018 № 32-15/VII 

 

 

 

 

 

ЗАПАСИ 

рахунки 1511 - 1516 
 

 

№ 

п/п 

Найменування Рахунок Кількість Сума 

1 М’ясо свинина 1511 2,43 кг 197,56 

2 Окорочка 1511 62,44 кг 1812,72 

3 Риба морожена 1511 40,49 кг 2000,64 

4 Рибні консервні 1511 19,35 кг 1691,69 

5 Масло вершкове 1511 12,84 кг 1296,90 

6 Маргарин 1511 4,58 кг 204,94 

7 Масло рослинне 1511 180,08 кг 5599,30 

8 Молоко згущене 1511 14,84 кг 1131,53 

9 Яйця 1511 10 шт 31,42 

10 Крохмаль 1511 23,83 кг 1091,63 

11 Крупа ячнева 1511 10,13 кг 71,08 

12 Крупа гречана 1511 32,64 кг  527,71 

13 Крупа манна 1511 5,34 кг 48,85 

14 Пшоно 1511 4,65 кг 35,90 

15 Рис 1511 8,30 кг 165,53 

16 Горох 1511 49,58 кг  479,46 

17 Макарони 1511 117,14 кг 1857,02 

18 Цукор 1511 265,17 кг 3728,05 

19 Печиво 1511 4,22 кг 245,19 

20 Сік фруктовий 1511 252,57 л 5253,31 

21 Картопля 1511 560,67 кг 3067,64 

22 Капуста свіжа 1511 73,80 кг 660,48 

23 Цибуля 1511 197,68 кг 1491,79 

24 Морква 1511 46,31 кг 774,20 

25 Буряк 1511 105,62 кг 712,58 

26 Хліб чорний 1511 21,90 кг 270,85 

27 Батон 1511 1,13 кг 16,65 

28 Чай 1511 6,26 кг 1732,14 

29 Кавовий напій 1511 4,74 кг  555,30 

30 Сіль 1511 202,10 кг 817,96 

31 Сода 1511 1,88 кг 33,57 

32 Оцет 1511 18,54 л 194,90 

33 Перець мелений 1511 0,20 кг 77,57 

34 Лист лавровий 1511 0,18 кг 31,50 



35 Томатний соус 1511 13,99 кг 534,92 

36 Какао-порошок 1511 0,40 кг 35,01 

37 Майонез 1511 0,08 кг 1,90 

38 Сухарі панірувальні 1511 2,72 кг 122,40 

39 Мука пшенична 1511 46,82 кг 371,71 

40 Печінка 1511 5,01 кг 165,35 

41 Суповий набір 1511 12,07 кг 207,85 

42 Вівсяні пластівці 1511 6,04 кг 248,36 

43 Котлети 1511 15,20 кг  647,51 

44 Вафлі 1511 6,60 кг 432,20 

45 Фарш 1511 26,34 кг 1536,24 

46 Голубці м’ясні 1511 11,93 кг 501,06 

47 Дріжджі 1511 0,57 кг 25,65 

48 Дріжджі сухі 1511 0,66 кг 300,00 

49 Молоко сухе незбиране 1511 48,21 кг 4441,89 

50 Котлетне м’ясо 1511 7,58 кг 623,98 

51 Філе куряче 1511 1,66 кг 136,95 

 Всього по рахунку  1511   48240,54 

1 Ізоніазид 0,3 1512/1 1293 таб 540,47 

2 Коксерін 250 1512/1 1519 капс 10622,52 

3 Лінезолф 600 1512/1 298 таб 2068,72 

4 Пайзина 0,5 1512/1 423 таб 168,37 

5 Ізоніазид 0,1 1512/1 38 таб 8,79 

6 Рифампіцин/Ізоніазид/Піразинамід/Етамб

утол 

1512/1 3226 таб 5376,52 

7 Етамбутол 1512/1 1872 фл 1372,23 

8 Макокс 150 1512/1 1682 капс 1266,55 

9 Левомак 500 1512/1 523 таб 656,05 

10 Левомак 250 1512/1 171 таб 125,33 

11 ПАС натрію гран. 1512/1 5724 гр 17085,57 

12 Ізоніазид 0,1 1512/1 2000 таб 462,80 

13 Капоцин  1000 1512/1 146 фл 8884,10 

14 Етомід 1512/1 1084  таб 2117,91 

15 Коксерін 0,25 1512/1 967 капс 7292,44 

16 Левофлоксацин 0,5 1512/1 278 таб 871,66 

17 Моксифлоксацин 400 1512/1 110 таб 1628,11 

18 ПАСК натрієва сіль 1512/1 74 пак 2604,29 

19 ПАСК натріва сіль 1512/1 180 пак 6334,75 

20 Канаміцин 1,0 1512/1 106 фл 6904,05 

21 Етомід 250 1512/1 1551 таб 3030,35 

22 Моксифлоксацин 400 1512/1 284 таб 4203,75 

 Всього по рахунку  1512/1   83625,33 

1 Спирт етиловий 70% 1512 10834 мл 2450,93 

2 Аторопін 1512 9 амп 8,79 

3 Хлорне вапно 1512 28 кг 1016,89 

4 Анальгін р-н 1512 5 амп 10,64 

5 Димедрол р-н 1% 1512 17 амп 21,90 

6 Натрію хлорид р-н 9 м-г 1512 140 фл 1850,31 

7 Шприц 2мл 1512 875 шт 1065,39 

8 Шприц 5 мл 1512 1534 шт 1854,31 

10 Аміак 10% р-н 1512 1 фл 2,53 



11 Йоду р-н спирт 5% 1512 6 фл 41,73 

12 Еуфілін 2%р-н 1512 111 амп 273,16 

13 Амінокапронова к-та 5% 1512 5 фл 88,12 

14 Етамзілат  р-н 1512 4 амп 7,38 

15 Вікасол 1% р-н 1512 18 амп 80,57 

16 Кальцію хлорид 10% р-н 1512 6 амп 5,10 

17 Фуросемід 40мг 1512 100 таб 18,16 

18 Дібазол 1% р-н 1512 38 амп 74,81 

19 Фуросемід 1% р-н 1512 73 амп 127,71 

20 Кофеін бенз.натр. 1512 22 амп 36,65 

21 Індикатор пар. стер.134/5 1512 2495 шт 1262,47 

22 Папаверин 2% р-н 1512 18 амп 74,94 

23 Магнію сульфат 25% р-н 1512 24 амп 35,97 

24 Пристрій для перелив. 1512 172 шт 2029,05 

25 Бензилбензоат еиульс. 1512 4 фл 33,23 

26 Серветки спиртові 1512 700 шт 256,18 

27 Метоклопрамід р-н 1512 10 амп 40,55 

28 Рукавички нест.підв.ризику 1512 476 пар 5432,92 

29 Марля мед .нест. 1512 10м 33,06 

30 Вата нест. гіг.100 г. 1512 50 шт 426,75 

31 Спирт етил. 96% 1512 18400 мл 5095,22 

32 Лоперамід 2мг 1512 20 таб 7,85 

33 Вата нест.гіг. 50г. 1512 83 шт 361,67 

34 Ацетилсаліцилова к-та 0,5г. 1512 165 таб 98,61 

35 Глюкоза р-н 40% 1512 1 амп 2,62 

36 Рукавички нестер.мед. 1512 3070 пар 4795,56 

37 Кальцію глюконат 1512 15 амп 27,81 

38 Амінокапронова к-та 1512 12таб 13,43 

39 Ємність для забору сечі 1512 2495 шт 4044,53 

40 Бланідас Актив 1512 28200 мл 8367,88 

41 Дексаметазон 4мг. 1512 40 амп 81,70 

42 Преднізолон 5мг 1512 40 таб 62,14 

43 Індикатори пов.стер 180/60 1512 1410 шт 210,78 

44 Піпетка Пастера 1512 150 шт 1057,50 

45 Пробірка Еппендорф 1512 355 шт 128,78 

46 Спіронолактон 25 мг 1512 30 таб 24,91 

47 Амітриптилін 25 мг 1512 50 таб 19,34 

48 Респіратор «Стандарт» 1512 641 шт 14022,33 

49 Експрес тести на ВІЛ 1512 2 шт 90,00 

50 Кокарбосилази розч. 1512 16 амп 145,08 

51 Супрастин розч. 1512 2 амп 29,99 

52 Стрічка діаграмна 1512 30 рул 586,80 

53 Дігоксин розч. 1512 5 амп 19,54 

54 Лідокаїну гідро хлор. 1512 30 амп 27,11 

55 Ціанокобаламін  1512 80 амп 123,99 

56 Діклофенак р-н.2,5% 1512 20 амп 59,08 

57 Ібупрофен 200 мг. 1512 76 таб 39,28 

58 Кальцію глюконат  1512 20 таб 11,00 

59 Вугілля активоване 1512 30таб 9,30 

60 Мікрасепт 1000мл 1512 8700 мл 1304,12 

61 Госпісепт  1512 8830 шт 5298,00 

62 Дігоксин 0,1мг 1512 377 таб 57,71 



63 Ністатин  1512 161 таб 144,92 

64 Омепразол 20мг. 1512 190 капс 220,84 

65 Парацетамол 500мг. 1512 584 таб 605,61 

66 Флуконазол 100 мг. 1512 133 капс 439,57 

67 Марля мед..нест 1512 3 м 9,92 

68 Індикаторний папір РН 1512 100 шт 91,20 

69 Індикатори пов.стер.180 1512 960 144,00 

70 Скло предметнее  1512 2250 шт 1384,42 

71 Гемоглобін р-н 3фл*5мл 1512 1 наб 154,06 

72 Білірубін калібр. 1512 1 наб 253,16 

73 Суха сироватка 1512 1 фл 826,75 

74 Агар Сабуро середовище 1512 0,278 кг 281,31 

75 Пробірка Фалькон 50 мл 1512 1050 шт 5040,00 

76 АлАТ 1512 3 наб 423,96 

77 Тимолова проба 1512 3 наб 423,50 

78 Креатинін 1512 4 наб 786,96 

79 Сечовина  1512 4 наб 745,04 

80 Глюкоза  1512 4 наб 856,40 

81 Натрій хлористий 1512 0,96 кг 33,87 

82 Калій фосфорнокислий 1512 0,145 кг 49,79 

83 Натрій лимоннокислий 1512 0,08 кг 12,74 

84 Азур-еозин р-н по Романовському 1512 1,3 л 285,18 

85 Натрій фосфорнокислий 1512 1,6 кг 435,60 

86 Ксилол 1512 1,6 л 217,39 

87 Латекс-тест 1512 1 уп 246,33 

88 Глюкотест  смуги індикаорні 1512 100 шт 57,52 

89 Скарифікатор 1512 3003 шт 899,15 

90 Індикатори хім..пар.стерил.132 1512 970 шт 146,45 

91 Гемоглобін  1512 1 наб 162,29 

92 Індикатори пов.стер.120 1512 975 шт 149,18 

93 Білірубін 1512 3 наб 486,80 

84 Забар. за  Цилем -Нільсенем  1512 1 шт 244,48 

85 Диски з ністатином 1512 10 шт 5,21 

86 Диски з флюканазолом 1512 10 шт 2,76 

87 Аспаргін 1512 0,106 кг 156,88 

88 Олія імерсійна 1512 140,00 мл 95,76 

89 Натрій глютамінат 1512 0,06 кг 9,55 

90 Малахітовий зелений 1512 0,02 кг 30,81 

91 Метиленовий блакитний 1512 0,045 кг 179,14 

92 Гліцерин 1512 0,94 кг 131,88 

93 Фуксін основний 1512 0,043 кг 94,24 

94 Дімедрол р-н 1% 1512 5 амп 6,44 

95 Парацетамол 200мг. 1512 12 таб 8,75 

96 Шприц 5 мл. 1512 10 шт 11,88 

97 Аміак 10% р-н  1512 2 фл 4,57 

98 Адреналін 0,18% р-н 1512 4 амп 20,59 

99 Еуфілін 2% р-н 1512 9 амп 14,94 

100 Аскорбінова к-та 10% 1512 5 амп 10,64 

101 Кодіамін 25% р-н 1512 7 амп 17,09 

102 Амінокапронова к-та 5% 1512 1 фл 17,62 

103 Вікасол 1%р-н 1512 2 амп 8,95 

104 Дібазол 1% р-н 1512 3 амп 4,07 



105 Фуросемід 1%  р-н 1512 10 амп 15,82 

106 Кофеін бенз.натрія 1512 8 амп 6,92 

107 Нітрогліцерин 0,5 мг 1512 35 таб 3,24 

108 Папаверин 2% р-н 1512 8 амп 27,81 

109 Магнія сульфат 25%р-н 1512 3 амп 4,53 

110 Пристрій для перелив. 1512 1 шт 4,38 

111 Сульфокамфокаїн 10% р-н 1512 5 амп 19,79 

112 Серветки спиртові  1512 450 шт 171,53 

113 Напальник медичний 1512 20 шт 8,27 

114 Пластир 1512 1 шт 6,76 

115 Корглікон р-н 1512 4 амп 7,43 

116 Глюкоза р-н 40% 1512 1 амп 2,62 

117 Рукавички нест.мед. 1512 400 пар 636,26 

118 Окуляри зах. 1512 1 шт 17,10 

119 Ємність для забору сечі 1512 50 шт 113,58 

120 Бланідас актив 1512 160 мл 45,05 

121 Бланідас 300 1512 134 таб 79,63 

122 Дексаметазон 4 мг 1512 4 амп 6,98 

123 Індикатори пов.стер 1512 150 шт 21,23 

124 Одноразові маски 1512 200 шт 160,00 

125 Кокарбоксилази розч. 1512 2 амп 18,13 

126 Но-х-ша розч. 1512 2 амп 3,32 

127 Піродиксину г/хл 1512 5 амп 11,18 

128 Супрастин розч. 1512 3 амп 44,98 

129 Мило рідке Біонол бактериц. 1512 0,5л 29,04 

130 Госпісепт 1512 300 шт 180,00 

 Всього по рахунку  1512   83619,60 

 
1 Вапно 1513 20 кг 96,25 

2 Вентиль 1513 1 шт 12,00 

3 Труби 114*6 мм 1513 20 м 412,80 

 Всього по рахунку 1513   521,05 

1 Бензин в талонах А -92 1514/1 505 л 13382,50 

 Всього   на рахунку 1514   13382,50 
1 Бензин А-92 1514 20,35 л 539,63 

 Всього на рахунку 1514/1   539,63 

1 Вентилятор 1515 1шт 36,00 

2 Картер коробки 1515 1 шт 200,00 

3 Ведучий вал 1515 1 шт 84,00 

4 Верхня кришка 1515 1 шт 184,00 

5 Картер заднього  моста 1515 1 шт 300,00 

6 Задні колеса 1515 2 шт 321,66 

7 Карданний вал 1515 1 шт 96,00 

8 Диски коліс 1515 4 шт 144,00 

9 Передні колеса 1515 2 шт 321,66 

10 Скло 1515 1 шт 60,00 

11 Фари 1515 2 шт 36,00 

12 Трос буксирувальний 1515 1 шт 45,00 

13 Знак аварійної зупинки 1515 1 шт 35,00 

 Всього на рахунку 1515   1863,32 

1 Банки 0,5 л  1516 588 шт 294,00 



2 Банки 0,5 л євро кришка 1516 57 шт 45,60 

3 Банки 0,9 л євро кришка 1516 22 шт 19,80 

4 Бідон 1516 2 шт 31,53 

 Всього по рахунку   1516  

 
 390,93 

1 Бланки листків непрацездатності 1812 106 шт 38,16 

 Всього по рахунку   1812  

 
 38,16 

ВСЬОГО ПО РАХУНКАМ 1511-1516  232221,06 

 

 

Голова Комісії :                                           Ватрасевич Т.Я. 

 

Члени комісії :                                              Подунай О.В. 

 

           Циганок О.М. 

 

                 Гаврилко М.П. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



до Національного положення (стандарту)

бухгалтерського обліку в державному

у секторі 101 «Подання фінансової
звітності»

Дата (рік, місяць, число) 18 07 01

Установа/бюджет за ЄДРПОУ

Територія за КОАТУУ

за КОПФГ

за КОДУ

Вид економічної діяльності за КВЕД

Одиниця виміру: грн.

Періодичність: квартальна, річна

на 1 жовтня 2018 року

Форма № 1-дс

Основні засоби:

    первісна вартість

    знос

Інвестиційна нерухомість:

    первісна вартість

    знос

Нематеріальні активи:

    первісна вартість

    накопичена амортизація

Незавершені капітальні інвестиції

Довгострокові біологічні активи:

    первісна вартість

    накопичена амортизація

Запаси

Виробництво

Поточні біологічні активи

Усього за розділом I

Додаток 5                                                                               

до передавального акта 

Прилуцького протитуберкульозного 

диспансеру, затвердженого рішенням

п’ятнадцятої сесії обласної ради 

сьомого скликання  

4 жовтня 2018 № 32-15/VII

Організаційно-правова                                             

форма господарювання

Орган державного управління

АКТИВ
Код                   

рядка

БАЛАНС

Довгострокова дебіторська заборгованість

352 508                    

-                           

-                           

1 639 027                 

1090

II. ФІНАНСОВІ АКТИВИ

1095

-                                

-                                

-                                

-                                

1022

1030

-                           

-                           

1042

1060

-                                

-                                

-                           -                                

-                           

-                           

232 221                        

-                                

-                                

1 532 922                     

1040

1100

-                           

-                           

1041

1 300 701                     

2 288 071                     

1050

-                           

-                           

-                           

-                           

987 370                        

-                                

На початок 

звітного періоду

1 4

КОДИ

На кінець           

звітного періоду

02774131

7410700000

 430

 430 Комунальна організація

I. НЕФІНАНСОВІ АКТИВИ

1 286 519                 

1001

1002

1010

-                                

1011

1012

-                                

-                                

Прилуцький протитуберкульозний диспансер

м.Прилуки

-                                

1020

1021

2 3

1000

Довгострокові фінансові інвестиції, у                                          

тому числі:

цінні папери, крім акцій 1111

1110

акції та інші форми участі в капіталі 1112

-                           -                                

Додаток 1

2 260 969                 

974 450                    

-                           

-                           -                                



Продовження додатка 1

Поточна дебіторська заборгованість:

      за розрахунками з бюджетом

      за наданими кредитами

      за виданими авансами

      за внутрішніми розрахунками

Поточні фінансові інвестиції

             казначействі

             установах банків

             іноземній валюті

     єдиному казначейському рахунку

          в національній валюті

          іноземній валюті

Інші фінансові активи

Усього за розділом II

БАЛАНС

Внесений капітал

Капітал у дооцінках

Фінансовий результат

Капітал у підприємствах

Резерви

Цільове фінансування

Усього за розділом I

Довгострокові зобов'язання:

     за цінними паперами

     за кредитами

     інші довгострокові зобов'язання

-                                

II. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

-                                

Поточна заборгованість за довгостроковими 

зобов'язаннями

-                                

-                                

1510

1520

I. ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ ТА ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ

-                                

-                                

-                                

-                                1530 -                           

На кінець           

звітного періоду

-811 710                       

-                           

-                           

-                                

117 993                    

-                           

-                                

1 449 259                     

4

-                                

1440

-                                

1500 -                           

1450 -                           

1 532 922                     

1495

-                           

1 433 867                 

2 260 969                     

-                                1410

1 315 874                 

-                           

1420

1430

-                                

-                           

1 639 203                 

-                           

-                                

-                                

-                                

-                           

-                           

1300

1400

176                           

III. ВИТРАТИ МАЙБУТНІХ                          

ПЕРІОДІВ

ПАСИВ

1

Код                       

рядка

2

На початок 

звітного періоду

3

1200

-                           

-                           

1170

1175

1176

1177

1180

1195

      за розрахунками із соціального 

страхування

      національній валюті, у тому числі в:

1165

1161

Кошти бюджетів та інших клієнтів на:

Грошові кошти та їх еквіваленти 

розпорядників бюджетних коштів та 

державних цільових фондів у:

1163

-                           

-                           

      за розрахунками за товари, роботи,                                             

послуги

             касі

     рахунках в установах банків, у                              

тому числі:

-                                

-                                

-                                

-                           

      інша поточна дебіторська заборгованість

-                                

-                                

1162 -                                

-                                

-                                

-                                

-                                

-                                1160

1150

-                           

-                           

1135

1140

176                           

176                           

1155 -                           

1145

2

-                           

-                           

1125

1130

-                           

-                           

-                           

1120



Продовження додатка 1

Поточні зобов'язання:

    за платежами до бюджету

    за кредитами

    за одержаними авансами

    за розрахунками з оплати праці

    за внутрішніми розрахунками

    інші поточні зобов'язання, з них:

    за цінними паперами

Усього за розділом II

III. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

БАЛАНС

Голова Комісії :                                           

Члени комісії :                                             

1 532 922                     

-                                

(підпис)

Ватрасевич Т.Я.
(ініціали та прізвище)

Подунай О.В.
(ініціали та прізвище)

(підпис)

-                                

-                                

-                                

-                                

1595

1800

-                           

1 639 203                 

IV. ДОХОДИ МАЙБУТНІХ ПЕРІОДІВ
1700

3

-                                

83 663                          

-                           

-                           

-                                

83 663                          

-                                

1600

205 336                    

-                           

1570

1575

129 965                    

-                           

1576

1540

1545

-                           

75 371                      

1560 -                           

    за розрахунками із соціального 

страхування

1550

1555

-                           

-                           

1565

    за розрахунками за товари,                                                                     

роботи, послуги

-                                

(підпис) (ініціали та прізвище)

Циганок О.М.
(підпис) (ініціали та прізвище)

Гаврилко М.П.



Оборотний баланс на 01.10.2018р.

Оборотний баланс 

січень -  вересень  2018р

дебет кредит дебет кредит дебет кредит 

1 2 3 4 5 6 7

1011 1091329,00 1091329,00

1013 410804,00 410804,00

1014 576499,00 1263,00 575236,00

1015 28563,00 28563,00

1016 9606,00 9606,00

1113 93669,00 50613,30 5664,00 138618,30

1114 50499,55 16584,86 33914,69

5111 1315874,22 945095 2260969,22

1411 902366,11 1263,00 901103,11

1412 72084,28 22248,86 36431,08 86266,50

5512 117992,78 1199276,62 269573,57 -811710,27

2313 6697158,65 6697158,65

2314 32264,20 32264,20

1812 69903,12 44753,6 114618,56 38,16

1511 101041,99 168266,37 221067,82 48240,54

1512 40293,24 192859,37 149533,01 83619,6

1512/1 129874,41 1078034,61 1124283,69 83625,33

1513 1003,22 10834,10 11316,27 521,05

1514 7569,87 34080,00 28267,37 13382,5

1514/1 567,95 29813,37 29841,69 539,63

1515 1863,32 7512,00 7512,00 1863,32

1516 390,93 390,93

2213 176,50 176,50

6211/1 168266,37 168266,37

2116 6700,00 6700,00

6311 799042,51 799042,51

6311/1 5807,55 5807,55

6311/2 67254,93 67254,93

6311/3 483,97 483,97

6313 898847,89 898847,89

6313/1 32476,57 32476,57

2114 32264,20 32264,20

6511 4483668,22 4483668,22

6511/1 32264,20 32264,20

Додаток 6                                                                             

до передавального акта 

Прилуцького протитуберкульозного 

диспансеру, затвердженого рішенням

п’ятнадцятої сесії обласної ради 

сьомого скликання  

4 жовтня 2018 № 32-15/VII

Рахунок 

Сальдо Оборот Сальдо 



6515 3600,00 3600,00

6516 8863,45 8863,45

6211 75371,40 1107199,70 1031828,30

6611 129874,41 1124283,69 1078034,61 83625,33

6611/1 90,90 106,74 54,00 38,16

7011 6697158,65 6697158,65

8011 4483668,12 4483668,12

8012 898847,89 898847,89

8013 1223636,77 1223636,77

8014 36431,08 36431,08

8411 6700,00 6700,00

8511 32782,84 32782,84

5511 6951340,27 6951340,27

ВСЬОГО: 2613654,1 2613654,1 38670673,66 38670673,66 2520292,05 2520292,05

Голова Комісії: Ватрасевич Т.Я.

Члени комісії : Подунай О.В.

Циганок О.М.

Гаврилко М.П.
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